

COMPTE ADMINISTRATIF

De l'exercice 2020

2021 DILT 5 DFA

BUDGET ANNEXE

**DES TRANSPORTS AUTOMOBILES
MUNICIPAUX**

PROJET DE DELIBERATION

DOCUMENT BUDGETAIRE



**Direction de l'immobilier, de la
logistique et des transports
Direction des finances et des achats**

2021 DILT 5 DFA : Budget annexe du service technique des transports automobiles municipaux - Approbation du compte administratif 2020.

PROJET DE DELIBERATION

EXPOSE DES MOTIFS

Mesdames, Messieurs,

J'ai l'honneur de soumettre à votre examen le compte administratif du service technique des transports automobiles municipaux (STTAM) pour l'exercice 2020. Les dépenses et les recettes de ce service font l'objet d'un budget annexe. Ces comptes sont soumis à l'instruction budgétaire et comptable M4, applicable aux services publics locaux industriels et commerciaux (SPIC) annexés aux budgets et comptes de la ville de Paris.

I. SECTION D'EXPLOITATION

La section d'exploitation a été arrêtée en dépenses et en recettes à 35 462 612,04 € lors de la décision modificative n°1 de l'exercice 2020.

Au terme de l'exercice, la situation de la section d'exploitation est la suivante :

- en dépenses, le montant définitif des mandats émis et des charges rattachées est de 33 905 005,22 €, en baisse de 3,7 % par rapport aux 35 214 684,90 € constatés en 2019 ;
- le montant des recettes constatées est de 31 505 173,21 €, en baisse de 11,5 % par rapport aux 35 614 014,05 € de l'exercice 2019.

Les restes à réaliser pour l'exercice 2020 s'élèvent à 358 918,43 €.

Ajustement des crédits ouverts lors de la décision modificative n°2

Par arrêté municipal en date du 27 janvier 2021, et après consultation du comptable public, la décision modificative n°2 du budget annexe des TAM a été arrêtée afin de pouvoir

comptabiliser la totalité des amortissements au titre de l'exercice 2020. Si le montant total des sections de fonctionnement et d'investissement est demeuré inchangé, la répartition entre chapitres a été ajustée.

Concernant les dépenses d'investissement, le chapitre 21, nature 2182, a été diminué de 54 970,17 € tandis que le chapitre 040, nature 13911, a été abondé d'un montant de 4 273,17 € et le chapitre 040, nature 13915 de 50 697 €. Les recettes d'investissement sont demeurées inchangées.

S'agissant des recettes d'exploitation, le chapitre 70, nature 706 a été diminué de 54 970,17 € et le chapitre 042, nature 777, abondé d'un montant identique. Les dépenses d'investissement sont restées inchangées.

Opérations réelles - Mouvements intervenus antérieurement

Un virement de crédits sur dépenses imprévues (compte budgétaire 022D) a été effectué à hauteur de 98 000 € pour faire face à des besoins imprévus liés à la régularisation de restes à percevoir 2019 non titrés (compte budgétaire 65-658-D).

I.1. DEPENSES D'EXPLOITATION

I.1.1. CHARGES A CARACTERE GENERAL (chapitre 011)

Ce chapitre regroupe les crédits destinés au fonctionnement courant du service. Les dépenses principales sont celles consacrées aux achats de carburants et de pièces détachées pour la maintenance des véhicules, aux locations de véhicules industriels spécialisés et aux versements d'indemnités d'assurance aux tiers.

Les mandatements intervenus sur le chapitre 011 s'élèvent 7 540 890,29 €, contre 8 640 592,53 € en 2019, soit une baisse de 12,7% des charges à caractère général.

Les comptes de dépenses les plus significatifs sont :

- les fournitures d'atelier (nature 60223) : 1 556 893,40 € exécutés en 2020, stable par rapport à 2019 (1 570 697,54 €) malgré l'augmentation importante du parc suite au transfert des véhicules de la Préfecture de Police, les dépenses portent principalement sur l'achat des pièces détachées nécessaires à la maintenance ;

- les carburants (natures 60221 et 6066) : 1 328 350,31 € exécutés en 2020, en diminution de 14,5 % par rapport à l'exercice 2019. Cette évolution en 2020 résulte essentiellement de la poursuite de l'intégration de véhicules électriques ou alimentés au GNV (gaz naturel pour véhicules) au sein du parc municipal. Il a été constaté également en 2020 une baisse des prix à la pompe ;

- la dépense réalisée sur les natures 611 « sous-traitance générale » et 6135 « locations mobilières » atteint 1 244 260,60 € en 2020, en baisse de 31 % par rapport aux 1 816 213,76 € constatés en 2019.

Ces natures concernent :

- les dépenses relatives à la location de batteries des véhicules électriques, de cars, de véhicules, d'engins spéciaux, de matériels industriels, de manutentionnaires.

La baisse étant principalement due à la diminution des prestations relatives à la réalisation d'opérations particulières, évènementielles ou festives ;

- la variation des stocks (nature 6032) : 908 050,36 € en 2020, stable par rapport à 2019 (901 587,10 €). La valeur des stocks dépend très largement des niveaux de carburants restants dans les cuves au moment de la valorisation. Chaque année, le service achète son stock à la valeur initiale et le revend à sa valeur au 31 décembre ;

- les primes d'assurance (natures 6161 et 6168) : 886 720,50 € exécutés en 2020, en baisse par rapport à 2019 (1 008 898,22 €). Cette ligne a bénéficié de la baisse générale de l'accidentologie constatée en France en 2020, en lien avec la circulation moindre, dans le contexte de pandémie ;

- la dépense sur le 61551 (matériel roulant) est de 308 187,77 € en 2020 contre 482 097,29 € en 2019 (-36 %), elle concerne les prestations de réparations et carrosserie faites à l'extérieur pour le parc en général ;

- les fluides et énergies (natures 6061) : 201 123,24 € constatés en 2020, contre 212 979,52 € en 2019, à un niveau maîtrisé en diminution. Il faut rappeler que les garages du STTAM sont restés opérationnels pendant toute l'année 2020 avec des activités plus ou moins importantes suivant le plan de charges ;

- la dépense sur le 61521 (contrat entretien immobilier) est de 181 703,20 €, en diminution de 24 % par rapport à l'exercice 2019. Il s'agit des dépenses liées aux différents contrats sur l'immobilier (entretien portes sectionnelles, installations de chauffage, etc.) ainsi que les ponts et tous les contrôles obligatoire (sécurité) ;

- le paiement des prestations de nettoyage des locaux des TAM (6283) est de 168 933,06 € contre 150 751,62 € en 2019. Ces prestations, initialement réalisées en régie, sont désormais effectuées sur un marché Ville ;

- le gardiennage des locaux représente une dépense nouvelle de 105 456,91 € en 2020. Un gardiennage continu sur le garage Pouchet a dû être mis en place pour préserver les stocks de masques et d'EPI.

I.1.2. CHARGES DE PERSONNEL (chapitre 012)

Ce chapitre totalise des dépenses à hauteur de 18 341 171,92 €, à comparer aux 18 782 529,70 € mandatés en 2019, soit une baisse de 2,3 % due aux vacances de postes. En 2020, 352,19 postes ont été pourvus (données DRH) contre 359,87 postes en 2019.

I.1.3. CHARGES EXCEPTIONNELLES (chapitre 67)

320 499,04 € ont été dépensés au titre des dépenses exceptionnelles en 2020, (contre 300 982,03 € en 2019), dont 223 708,20 € correspondant à l'annulation de titres de recettes passés sur des exercices antérieurs concernant les bus nature.

I.1.4. OPERATIONS D'ORDRE (chapitre globalisé 042)

Ce chapitre, qui regroupe les dotations aux amortissements et la valeur nette comptable des actifs cédés, a été exécuté à hauteur de 7 605 249,80 €. Ce chapitre trouve son pendant en recettes d'investissement au chapitre 040.

I.2. RECETTES D'EXPLOITATION

Le STTAM délivre des prestations aux différentes directions de la collectivité, ainsi qu'à divers organismes publics extérieurs et établissements publics tels qu'Eau de Paris, Paris Musées ou l'AP-HP.

I.2.1. PRESTATIONS DE SERVICES (chapitre 70, nature 706)

Les recettes de prestations de services s'élèvent à 29 057 376,39 €, en baisse de 10,9 % par rapport à l'exercice 2019 (32 626 688,14 €). Cette baisse résulte en grande partie de la crise COVID 19 et de nombreuses prestations de service annulées.

Ces recettes se répartissent comme suit :

<i>En euros</i>	CA 2018	CA 2019	CA 2020
70600 - Budget général ville	27 593 380	27 221 217	24 693 534
70601 – Budget annexe eau	0	0	25 804
70602 – Budget annexe assainissement	1 349 923	1 185 754	1 040 763
70603 – Budget annexe fossoyage	169 605	126 065	104 793
70605 – États spéciaux d'arrondissement	2 595 431	2 883 900	2 218 395
7061 – Conducteurs détachés	287 445	272 528	154 038
7062 – Budget général département	364 460	0	0
70621 – Autres collectivités	333 096	296 937	250 969
7063 – Assistance publique hôpitaux de Paris	163 690 (*)	65 661 (*)	7 721
7065 – Eau de Paris	282 676 (*)	20 940 (*)	21 682
7066 – CASVP	583 125	553 685	539 678
TOTAL	33 722 835	32 626 688	29 057 376

(*) : le chiffre d'affaires a baissé pour ces clients, du fait de l'impossibilité pour le STTAM de répondre avec des véhicules diesel et donc d'être aussi compétitifs que les autres opérateurs en logistique et transports répondant avec des véhicules diesel.

I.2.2. LOCATIONS DIVERSES (chapitre 70, nature 7083)

Ce poste, d'un montant de 351 073,85 €, regroupe :

- la participation des établissements publics (nature 70831) pour 55 937,82 € ;
- les locations (nature 70832) pour un montant de 295 136,03 €, qui regroupe les prestations fournies aux associations partenaires de la Ville et aux sociétés d'économie mixte.

I.2.3. AUTRES PRODUITS ANNEXES (chapitre 70, nature 7088)

La somme de 134 259,14 € constatée en 2020 (85 868,78 € en 2019), provient notamment des indemnités d'assurance versées par des tiers responsables impliqués dans des sinistres avec des véhicules municipaux.

I.2.4. PRODUITS DES CESSIONS DES ELEMENTS D'ACTIFS (chapitre 77, nature 775)

Ce poste correspond aux recettes provenant de la vente des véhicules réformés, de quelques outillages obsolètes et de fournitures diverses. La recette constatée en 2020 est de 464 225,00 € (599 058,50 € en 2019).

I.2.5. RECETTE D'ORDRE

Cette écriture d'ordre est liée à l'inscription de la dépense d'ordre en investissement sur le chapitre 040 (amortissement des subventions pour 504 970,17 €).

I.3. DETERMINATION DU RESULTAT

L'exécution de la section d'exploitation du budget annexe du service technique des transports automobiles municipaux pour l'exercice 2020 fait apparaître les résultats suivants :

- le montant des dépenses mandatées s'élève à 33 905 005,22 € ;
- le montant des recettes titrées s'élève à 31 505 173,21 € ;
- le résultat de l'exercice 2020 de la section d'exploitation est donc déficitaire pour un montant de 2 399 832,01 € ;
- l'excédent cumulé au 31 décembre 2019 après affectation s'élevait à 1 852 342,16 € ;
- Après affectation au besoin de financement de la section d'investissement et affectation pour résorber le solde d'exécution, le déficit d'exploitation cumulé constaté avant affectation au 31 décembre 2020 s'établit donc à 547 489,85 €.

Aucune affectation n'est possible.

Au budget supplémentaire pour 2021, le déficit sera repris en section de fonctionnement.

II. SECTION D'INVESTISSEMENT

- Les crédits ouverts de la section d'investissement ont été arrêtés, en dépenses et en recettes, à 17 426 245,88 € (dont 7 399 763,81 € de report d'excédent cumulé au 31 décembre 2019).

Au terme de l'exercice 2020, la situation de la section d'investissement est la suivante :

- en dépenses, le montant définitif des crédits mandatés est de 9 658 803,13 €.
- en recettes, le montant constaté est de 9 708 599,44 €.

La section d'investissement est excédentaire de 49 796,31 € sur l'exercice 2020.

Le solde d'exécution positif de la section d'investissement, d'un montant de 7 449 560,12 € (hors RAR), sera repris en section d'investissement et inscrit en recettes de cette section (R 001-Solde d'exécution positif reporté) au budget supplémentaire 2021.

II.1. DEPENSES D'INVESTISSEMENT

Les charges d'investissement sont principalement constituées des achats de véhicules, d'outillages spécialisés, de travaux réalisés dans les sites occupés par le STTAM, ainsi que de l'amortissement des subventions reçues.

II.1.1. LES DEPENSES D'EQUIPEMENT (chapitres 20, 21 et 23)

Les dépenses d'équipement ont été exécutées à hauteur de 9 153 832,96 €, dont les postes les plus importants sont :

- 7 198 738,82 € au titre des achats de véhicules pour l'ensemble des directions de la Ville (nature 2182), en hausse de 27,2 % par rapport aux 5 658 079,78 € constatés en 2019 (natures 2182). Cette hausse est due à la poursuite de l'introduction de véhicules propres (GNV, électriques, hybrides) pour poursuivre la sortie du diesel du parc municipal. Celui-ci comporte à la fin 2020 12,6 % de véhicules diesel ;
- 1 087 514,64 € en achat de véhicules en cours d'aménagement (nature 2318), correspondant par exemple à l'aménagement de véhicules pour le Service Technique de l'Eau et de l'Assainissement (STEA) à la Direction de la Propreté et de l'Eau (DPE), ou de véhicules à la Direction des Espaces Verts et de l'Environnement (DEVE) ;
- 504 335,41 € au titre des travaux réalisés dans les sites du STTAM (nature 2135), avec notamment l'amélioration des conditions de travail des personnels ;
- 176 449,43 € au titre des équipements de garage (nature 2155).

Les restes à réaliser (RAR) pour l'exercice 2020 s'élèvent à 3 872 175,97 €, sur les chapitres 20, 21 et 23. L'importance des RAR s'explique par les délais de livraison importants notamment lors des achats de véhicules propres.

II.1.2. LA REPRISE COMPTABLE DES SUBVENTIONS (chapitre 040).

L'amortissement des subventions d'équipement représente une dépense d'ordre de 504 970,17 €. Cette opération d'ordre budgétaire est également inscrite, pour un montant identique, en recettes d'ordre de la section d'exploitation (chapitre 042).

II.2. RECETTES D'INVESTISSEMENT

Les recettes d'investissement proviennent majoritairement des recettes d'ordre de la section d'exploitation (dotations aux amortissements et valeur nette comptable des véhicules vendus). Ces opérations sont retracées, pour un montant identique, en dépenses d'ordre de la section d'exploitation (chapitre 042).

II.2.1. LES DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS (chapitre d'ordre 040, compte 28)

La recette a été réalisée à hauteur de 7 596 814,63 €, par le débit du compte 681 de la section d'exploitation.

II.2.2. LA VALEUR NETTE COMPTABLE DES ACTIFS VENDUS (chapitre 040, nature 2182)

La valeur nette comptable correspond à la valeur d'acquisition des véhicules minorée du cumul des amortissements réalisés. La recette constatée est de 8 435,17 €, contre 48 634,11 € en 2019. Cette baisse correspond aux voitures vendues lors des ventes aux enchères : en 2020, les TAM ayant vendu en grande majorité de vieux modèles dont l'amortissement était terminé, une faible VNC a été générée à cette occasion.

II.2.3. LES SUBVENTIONS VERSEES PAR L'ETAT (chapitre 13)

Le montant de subventions reçues par le STTAM en 2020 est de 270 000,00 €, (contre 276 057,68 € perçus en 2019). Cette somme correspond essentiellement aux subventions versées lors de l'achat des véhicules électriques en remplacement des véhicules diesel.

II.2.4. LES DOTATIONS (chapitre 10, nature 10222)

1 282 925,25 € ont été perçus au titre du fonds de compensation de la TVA (FCTVA), contre 1 765 071,79€ en 2019 (-27 %).

II.3. DETERMINATION DU SOLDE D'EXECUTION CUMULE ET DU BESOIN DE FINANCEMENT DE LA SECTION D'INVESTISSEMENT.

L'exécution de la section d'investissement pour l'exercice 2020 présente les résultats suivants :

- le montant des dépenses mandatées est de 9 658 803,13 €.
- le montant des recettes titrées s'élève à 9 708 599,44 €.
- le solde d'exécution de l'exercice 2020 est donc excédentaire de 49 796,31 €.

Après incorporation de l'excédent cumulé constaté au compte administratif 2019 (7 399 763,81 €), le solde d'exécution cumulé de la section d'investissement est excédentaire de 7 449 560,12 €

III. SYNTHÈSE

Pour l'exercice 2020, les résultats sont les suivants :

	Dépenses	Recettes	Résultat
Fonctionnement	33 905 005,22 €	31 505 173,21 €	-2 399 832,01 €
Investissement	9 658 803,13 €	9 708 599,44 €	49 796,31 €
Totaux	43 563 808,35€	41 213 772,65 €	-2 350 035,70 €

Après incorporation du résultat de l'exercice précédent, qui présentait un report de 9 252 105,97 € (après affectation du résultat), le résultat cumulé est excédentaire de 6 902 070,27 €.

Je vous demande d'arrêter le compte administratif du budget annexe du service technique des transports automobiles municipaux pour l'exercice 2020.

Je vous prie, Mesdames et Messieurs, de bien vouloir en délibérer.

La Maire de Paris



**Direction de l'immobilier, de la
logistique et des transports
Direction des finances et des achats**

2021 DILT 5 DFA : Budget annexe du service technique des transports automobiles municipaux –
Compte administratif 2020

Le Conseil de Paris,

Vu l'instruction budgétaire et comptable M4 ;

Vu les budgets primitif et supplémentaire de l'exercice 2020 du budget annexe du service technique des transports automobiles municipaux délibérés par le Conseil de Paris lors des séances des 9, 10, 11 et 12 décembre 2019 et des 23 et 24 juillet 2020 ;

Vu la décision modificative n°1 du budget annexe du service technique des transports automobiles municipaux délibérés par le Conseil de Paris lors de la séance des 17 et 18 novembre 2020 ;

Vu l'arrêté municipal en date du 27 janvier 2021 portant après consultation du comptable public la décision modificative n°2 du budget annexe du service technique des transports automobiles municipaux ;

Vu le compte de gestion pour l'exercice 2020 du budget annexe du service technique des transports automobiles municipaux rendu par le directeur régional des finances publiques d'Île-de-France et de Paris ;

Vu le projet de délibération en date du XXXXX 2021, par lequel la Maire de Paris soumet à son approbation le compte administratif du budget annexe du service technique des transports automobiles municipaux pour l'exercice 2020 ;

Sur le rapport présenté par Emmanuel GREGOIRE et par Antoine GUILLOU au nom de la 1^{ère} Commission ;

Délibère :

Article 1 : le compte administratif du budget annexe du service technique des transports automobiles municipaux pour l'exercice 2020 est arrêté en dépenses et en recettes ainsi qu'il suit :

SECTION D'INVESTISSEMENT

DEPENSES

Les crédits de l'exercice 2020 ont été arrêtés à (décision modificative n°2) :	17 426 245,88 euros
Le montant des mandats émis s'élève à :	9 658 803,13 euros
Déficit cumulé au 31 décembre 2019 :	néant

RECETTES

Les recettes de l'exercice 2020 ont été évaluées à (décision modificative n°2) :	17 426 245,88 euros
Le montant des titres émis s'élève à :	9 708 599,44 euros
Excédent cumulé au 31 décembre 2019 :	7 399 763,81 euros

BALANCE

Dépenses :	9 658 803,13 euros
Recettes :	9 708 599,44 euros
Solde d'exécution 2020 :	49 796,31 euros
Excédent cumulé au 31 décembre 2020 :	7 449 560,12 euros

SECTION D'EXPLOITATION

DEPENSES

Les crédits de l'exercice 2020 ont été arrêtés à (décision modificative n°2) :	35 462 612,04 euros
Le montant des dépenses mandatées s'élève à :	33 905 005,22 euros
Déficit d'exploitation au 31 décembre 2019 reporté :	néant

RECETTES

Les recettes de l'exercice 2020 ont été évaluées à (décision modificative n° 2) :	35 462 612,04 euros
Le montant des recettes titrées s'élève à :	31 505 173,21 euros
Excédent d'exploitation au 31 décembre 2019 reporté :	1 852 342,16 euros

BALANCE

Dépenses :	33 905 005,22 euros
Recettes :	31 505 173,21 euros
Solde d'exécution 2020 :	-2 399 832,01 euros
Déficit cumulé au 31 décembre 2020 :	547 489,85 euros

Article 2 : Le solde d'exécution positif de la section d'investissement, d'un montant de 7 449 560,12 euros (hors RAR), sera repris en section d'investissement et inscrit en recettes de cette section (R 001-Solde d'exécution positif reporté) au budget supplémentaire 2021.

Article 3 : Le solde d'exécution négatif de la section de fonctionnement, d'un montant de 547 489,85 euros (hors RAR), sera repris en section de fonctionnement et inscrit en dépenses de cette section (chapitre 002 - Résultat de fonctionnement reporté) au budget supplémentaire 2021.

REPUBLIQUE FRANÇAISE

Numéro SIRET 21750001615967	COLLECTIVITE DE RATTACHEMENT Commune : Ville de Paris
--	--

POSTE COMPTABLE DE : Direction Régionale des Finances publiques d'Ile de France et de Paris

SERVICE PUBLIC LOCAL

M. 4 (1)

Compte administratif

BUDGET : Budget annexe des transports automobiles municipaux (2)

ANNEE 2020

(1) Compléter en fonction du service public local et du plan de comptes utilisé : M. 4, M. 41, M. 42, M. 43, M. 44 ou M. 49.

(2) Indiquer le budget concerné : budget principal ou libellé du budget annexe.

Sommaire

I - Informations générales

Modalités de vote du budget	4
-----------------------------	---

II - Présentation générale du compte administratif

A1 - Vue d'ensemble - Exécution du budget et détail des restes à réaliser	5
A2 - Vue d'ensemble - Section d'exploitation - Chapitres	7
A3 - Vue d'ensemble - Section d'investissement - Chapitres	8
B1 - Balance générale du budget - Dépenses	10
B2 - Balance générale du budget - Recettes	11

III - Vote du compte administratif

A1 - Section d'exploitation - Détail des dépenses	12
A2 - Section d'exploitation - Détail des recettes	14
B1 - Section d'investissement - Détail des dépenses	15
B2 - Section d'investissement - Détail des recettes	16
B3 - Opérations d'équipement - Détail des chapitres et articles	17

IV - Annexes

A - Eléments du bilan

A1.1 - Etat de la dette - Détail des crédits de trésorerie	Sans Objet
A1.2 - Etat de la dette - Répartition par nature de dette	Sans Objet
A1.3 - Etat de la dette - Répartition des emprunts par structure de taux	Sans Objet
A1.4 - Etat de la dette - Typologie de la répartition de l'encours	Sans Objet
A1.5 - Etat de la dette - Détail des opérations de couverture	Sans Objet
A1.6 - Etat de la dette - Remboursement anticipé d'un emprunt avec refinancement	Sans Objet
A1.7 - Etat de la dette - Emprunts renégociés au cours de l'année N	Sans Objet
A1.8 - Etat de la dette - Autres dettes	Sans Objet
A2 - Méthodes utilisées pour les amortissements	18
A3.1 - Etat des provisions et des dépréciations	Sans Objet
A3.2 - Etalement des provisions	Sans Objet
A4.1 - Equilibre des opérations financières - Dépenses	19
A4.2 - Equilibre des opérations financières - Recettes	20
A5.1.1 - Etat de ventilation des dépenses et recettes des services d'eau et d'assainissement - Exploitation (1)	Sans Objet
A5.1.2 - Etat de ventilation des dépenses et recettes des services d'eau et d'assainissement - Investissement (1)	Sans Objet
A5.2.1 - Etat de ventilation des dép. et rec. des services d'assainissement collectif et non collectif - Exploitation (1)	Sans Objet
A5.2.2 - Etat de ventilation des dép. et rec. des services d'assainissement collectif et non collectif - Investissement (1)	Sans Objet
A6 - Etat des charges transférées	Sans Objet
A7 - Détail des opérations pour le compte de tiers	Sans Objet
A8.1 - Variation du patrimoine (article R. 2313-3 du CGCT) - Entrées	21
A8.2 - Variation du patrimoine (article R. 2313-3 du CGCT) - Sorties	37
A8.3 - Opérations liées aux cessions	44
A9.1 - Variation du patrimoine (article L. 300-5 du code de l'urbanisme) - Entrées	Sans Objet
A9.2 - Variation du patrimoine (article L. 300-5 du code de l'urbanisme) - Sorties	Sans Objet
A10 - Etat des travaux en régie	Sans Objet

B - Engagements hors bilan

B1.1 - Etat des emprunts garantis par la régie	Sans Objet
B1.2 - Calcul du ratio d'endettement relatif aux garanties d'emprunt	Sans Objet
B1.3 - Subventions versées dans le cadre du vote du budget	Sans Objet
B1.4 - Etat des contrats de crédit-bail	Sans Objet
B1.5 - Etat des contrats de partenariat public-privé	Sans Objet
B1.6 - Etat des autres engagements donnés	Sans Objet
B1.7 - Etat des engagements reçus	Sans Objet
B2.1 - Etat des autorisations de programme et des crédits de paiement afférents	45
B2.2 - Etat des autorisations d'engagement et des crédits de paiement afférents	46

C - Autres éléments d'informations

C1.1 - Etat du personnel	47
C1.2 - Etat du personnel de la collectivité ou de l'établissement de rattachement employé par la régie	50
C2 - Liste des organismes dans lesquels a été pris un engagement financier (2)	Sans Objet
C3 - Liste des services individualisés dans un budget annexe (3)	Sans Objet
C4 - Présentation agrégée du budget principal et des budgets annexes	Sans Objet

D - Arrêté et signatures

D - Arrêté et signatures	51
--------------------------	----

Ville de Paris - Budget annexe des transports automobiles municipaux - CA - 2020

(1) Ces états ne sont obligatoires que pour les régies rattachées à des communes et groupements de communes de moins de 3 000 habitants ayant décidé d'établir un budget unique pour leurs services de distribution d'eau potable et d'assainissement dans les conditions fixées par l'article L. 2224-6 du CGCT. Ils n'existent qu'en M49.

(2) Ces états ne sont obligatoires que pour les régies rattachées à des communes de 3 500 habitants et plus (art. L. 2313-1 du CGCT), à des groupements comprenant au moins une commune de 3 500 habitants et plus (art. L.5211-36 du CGCT, art L. 5711-1 CGCT) et à leurs établissements publics.

(3) Uniquement pour les services dotés de l'autonomie financière et de la personnalité morale.

Préciser, pour chaque annexe, si l'état est sans objet le cas échéant.

I – INFORMATIONS GENERALES	I
MODALITES DE VOTE DU BUDGET	

I – L'assemblée délibérante a voté le présent budget par nature :

- au niveau (1) du chapitre pour la section de fonctionnement ;
- au niveau (1) du chapitre pour la section d'investissement.
 - sans (2) les chapitres « opérations d'équipement » de l'état III B 3.

La liste des articles spécialisés sur lesquels l'ordonnateur ne peut procéder à des virements d'article à article est la suivante :

II – En l'absence de mention au paragraphe I ci-dessus, le budget est réputé voté par chapitre, et, en section d'investissement, sans chapitre de dépense « opération d'équipement ».

III – Les provisions sont (3) semi-budgétaires (pas d'inscriptions en recettes de la section d'investissement) .

(1) A compléter par « du chapitre » ou « de l'article ».

(2) Indiquer « avec » ou « sans » les chapitres opérations d'équipement.

(3) A compléter par un seul des deux choix suivants :

- semi-budgétaires (pas d'inscription en recette de la section d'investissement),
- budgétaires (délibération n° du).

II – PRESENTATION GENERALE DU COMPTE ADMINISTRATIF	II
VUE D'ENSEMBLE	A1

EXECUTION DU BUDGET

		DEPENSES		RECETTES		SOLDE D'EXECUTION (1)	
REALISATIONS DE L'EXERCICE (mandats et titres)	Section d'exploitation	A	33 905 005,22	G	31 505 173,21	G-A	-2 399 832,01
	Section d'investissement	B	9 658 803,13	H	9 708 599,44	H-B	49 796,31

		+		+	
REPORTS DE L'EXERCICE N-1	Report en section d'exploitation (002)	C	0,00 (si déficit)	I	1 852 342,16 (si excédent)
	Report en section d'investissement (001)	D	0,00 (si déficit)	J	7 399 763,81 (si excédent)

		=		=		SOLDE D'EXECUTION (1)	
TOTAL (réalisations + reports)		P= A+B+C+D	43 563 808,35	Q= G+H+I+J	50 465 878,62	=Q-P	6 902 070,27

RESTES A REALISER A REPORTER EN N+1 (2)	Section d'exploitation	E	358 918,43	K	0,00
	Section d'investissement	F	3 872 175,97	L	0,00
	TOTAL des restes à réaliser à reporter en N+1	= E+F	4 231 094,40	= K+L	0,00

		DEPENSES		RECETTES		SOLDE D'EXECUTION (1)	
RESULTAT CUMULE	Section d'exploitation	= A+C+E	34 263 923,65	= G+I+K	33 357 515,37	-906 408,28	
	Section d'investissement	= B+D+F	13 530 979,10	= H+J+L	17 108 363,25	3 577 384,15	
	TOTAL CUMULE	= A+B+C+D+E+F	47 794 902,75	= G+H+I+J+K+L	50 465 878,62	2 670 975,87	

DETAIL DES RESTES A REALISER

Chap.	Libellé	Dépenses engagées non mandatées		Titres restant à émettre	
TOTAL DE LA SECTION D'EXPLOITATION		E	358 918,43	K	0,00
011	Charges à caractère général		352 818,43		
012	Charges de personnel, frais assimilés		0,00		
014	Atténuations de produits		0,00		
65	Autres charges de gestion courante		0,00		
66	Charges financières		0,00		
67	Charges exceptionnelles		6 100,00		
69	Impôts sur les bénéfices et assimilés		0,00		
70	Ventes produits fabriqués, prestations				0,00
73	Produits issus de la fiscalité				0,00
74	Subventions d'exploitation				0,00
75	Autres produits de gestion courante				0,00
013	Atténuations de charges				0,00
76	Produits financiers				0,00
77	Produits exceptionnels				0,00
TOTAL DE LA SECTION D'INVESTISSEMENT		F	3 872 175,97	L	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves		0,00		0,00

Chap.	Libellé	Dépenses engagées non mandatées	Titres restant à émettre
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie) (6)	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	23 880,01	0,00
21	Immobilisations corporelles	2 050 488,51	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation (5)	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	1 797 807,45	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00

(1) Indiquer le signe – si les dépenses sont supérieures aux recettes, et + si les recettes sont supérieures aux dépenses.

(2) Les restes à réaliser de la section d'exploitation correspondent en dépenses, aux dépenses engagées non mandatées et non rattachées telles qu'elles ressortent de la comptabilité des engagements et en recettes, aux recettes certaines n'ayant pas donné lieu à l'émission d'un titre et non rattachées (R. 2311-11 du CGCT).

Les restes à réaliser de la section d'investissement correspondent en dépenses, aux dépenses engagées non mandatées au 31/12 de l'exercice précédent telles qu'elles ressortent de la comptabilité des engagements et aux recettes certaines n'ayant pas donné lieu à l'émission d'un titre au 31/12 de l'exercice précédent (R. 2311-11 du CGCT).

(3) Le chapitre 45 doit être détaillé conformément au plan de comptes, tant en recettes qu'en dépenses.

II – PRESENTATION GENERALE DU COMPTE ADMINISTRATIF	II
SECTION D'EXPLOITATION – CHAPITRES	A2

DEPENSES D'EXPLOITATION

Chap.	Libellé	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés (1)
			Mandats émis	Charges rattachées	Restes à réaliser au 31/12	
011	Charges à caractère général	8 248 357,34	7 457 630,43	83 259,86	352 818,43	354 648,62
012	Charges de personnel, frais assimilés	18 520 264,85	18 341 171,92	0,00	0,00	179 092,93
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	98 000,00	97 194,17	0,00	0,00	805,83
Total des dépenses de gestion courante		26 866 622,19	25 895 996,52	83 259,86	352 818,43	534 547,38
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	346 725,00	320 499,04	0,00	6 100,00	20 125,96
68	Dotations aux provisions et dépréciat°(2)	0,00	0,00			0,00
69	Impôts sur les bénéfices et assimilés(3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
022	Dépenses imprévues	449 264,85				
Total des dépenses réelles d'exploitation		27 662 612,04	26 216 495,56	83 259,86	358 918,43	1 003 938,19
023	Virement à la section d'investissement (4)	0,00				
042	Opérat° ordre transfert entre sections (4)	7 800 000,00	7 605 249,80			194 750,20
043	Opérat° ordre intérieur de la section (uniquement en M44) (4)	0,00	0,00			0,00
Total des dépenses d'ordre d'exploitation		7 800 000,00	7 605 249,80			194 750,20
TOTAL		35 462 612,04	33 821 745,36	83 259,86	358 918,43	1 198 688,39
Pour information		0,00				
D 002 Déficit d'exploitation reporté de N-1						

RECETTES D'EXPLOITATION

Chap.	Libellé	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés
			Titres émis	Prod. rattachées	Restes à réaliser au 31/12	
013	Atténuations de charges	908 050,36	933 896,81	0,00	0,00	-25 846,45
70	Ventes produits fabriqués, prestations	31 317 249,35	25 223 709,38	4 319 000,00	0,00	1 774 539,97
73	Produits issus de la fiscalité(5)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Subventions d'exploitation	250 000,00	56 592,96	0,00	0,00	193 407,04
75	Autres produits de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Total des recettes de gestion courante		32 475 299,71	26 214 199,15	4 319 000,00	0,00	1 942 100,56
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	630 000,00	467 003,89	0,00	0,00	162 996,11
78	Reprises sur provisions et dépréciations (2)	0,00	0,00			0,00
Total des recettes réelles d'exploitation		33 105 299,71	26 681 203,04	4 319 000,00	0,00	2 105 096,67
042	Opérat° ordre transfert entre sections (4)	504 970,17	504 970,17			0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section (uniquement en M44) (4)	0,00	0,00			0,00
Total des recettes d'ordre d'exploitation		504 970,17	504 970,17			0,00
TOTAL		33 610 269,88	27 186 173,21	4 319 000,00	0,00	2 105 096,67
Pour information		1 852 342,16				
R 002 Excédent d'exploitation reporté de N-1						

(1) Les crédits annulés correspondent aux crédits ouverts desquels il convient de soustraire les crédits employés.

(2) Si la régie applique le régime des provisions semi-budgétaires, ainsi que pour la dotation aux dépréciations des stocks de fournitures et de marchandises, des créances et des valeurs mobilières de placement, aux dépréciations des comptes de tiers et aux dépréciations des comptes financiers.

(3) Ce chapitre n'existe pas en M. 49.

(4) DE 023 = RI 021 ; DI 040 = RE 042 ; RI 040 = DE 042 ; DI 041 = RI 041 ; DE 043 = RE 043.

(5) Ce chapitre existe uniquement en M41, M43 et M44.

II – PRESENTATION GENERALE DU COMPTE ADMINISTRATIF	II
SECTION D'INVESTISSEMENT – CHAPITRES	A3

DEPENSES D'INVESTISSEMENT

Chap.	Libellé	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés (1)
20	Immobilisations incorporelles	210 000,15	53 285,99	23 880,01	132 834,15
21	Immobilisations corporelles	11 922 600,77	8 013 032,33	2 050 488,51	1 859 079,93
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	4 788 674,79	1 087 514,64	1 797 807,45	1 903 352,70
	Total des opérations d'équipement	0,00	0,00	0,00	0,00
	Total des dépenses d'équipement	16 921 275,71	9 153 832,96	3 872 175,97	3 895 266,78
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00
020	Dépenses imprévues	0,00			
	Total des dépenses financières	0,00	0,00	0,00	0,00
45...	Total des opérations pour compte de tiers (4)	0,00	0,00	0,00	0,00
	Total des dépenses réelles d'investissement	16 921 275,71	9 153 832,96	3 872 175,97	3 895 266,78
040	Opérat° ordre transfert entre sections (2)	504 970,17	504 970,17		0,00
041	Opérations patrimoniales (2)	0,00	0,00		0,00
	Total des dépenses d'ordre d'investissement	504 970,17	504 970,17		0,00
	TOTAL	17 426 245,88	9 658 803,13	3 872 175,97	3 895 266,78
	Pour information	0,00			
	D 001 Solde d'exécution négatif reporté de N-1				

RECETTES D'INVESTISSEMENT

Chap.	Libellé	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
13	Subventions d'investissement	276 057,68	270 000,00	0,00	6 057,68
16	Emprunts et dettes assimilées (hors 165)	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00
	Total des recettes d'équipement	276 057,68	270 000,00	0,00	6 057,68
10	Dotations, fonds divers et réserves	1 400 000,00	1 282 925,25	0,00	117 074,75
106	Réserves (5)	550 424,39	550 424,39	0,00	0,00
165	Dépôts et cautionnements reçus	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)(3)	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00
	Total des recettes financières	1 950 424,39	1 833 349,64	0,00	117 074,75
45...	Total des opérations pour le compte de tiers (4)	0,00	0,00	0,00	0,00
	Total des recettes réelles d'investissement	2 226 482,07	2 103 349,64	0,00	123 132,43
021	Virement de la section d'exploitation (2)	0,00			
040	Opérat° ordre transfert entre sections (2)	7 800 000,00	7 605 249,80		194 750,20
041	Opérations patrimoniales (2)	0,00	0,00		0,00
	Total des recettes d'ordre d'investissement	7 800 000,00	7 605 249,80		194 750,20
	TOTAL	10 026 482,07	9 708 599,44	0,00	317 882,63
	Pour information	7 399 763,81			
	R 001 Solde d'exécution positif reporté de N-1				

- (1) Les crédits annulés correspondent aux crédits ouverts auxquels il convient de soustraire les crédits employés.
- (2) *DE 023 = RI 021 ; DI 040 = RE 042 ; RI 040 = DE 042 ; DI 041 = RI 041 ; DE 043 = RE 043.*
- (3) A servir uniquement, en dépense, lorsque la régie effectue une dotation initiale en espèces au profit d'un service public non personnalisé qu'elle crée et, en recettes, lorsque le service non personnalisé reçoit une dotation en espèces de la part de sa collectivité de rattachement.
- (4) Seul le total des opérations réelles pour compte de tiers figure sur cet état (voir le détail Annexe IV A7).
- (5) Le compte 106 n'est pas un chapitre mais un article du chapitre 10.

II – PRESENTATION GENERALE DU COMPTE ADMINISTRATIF	II
BALANCE GENERALE DU BUDGET	B1

1 – MANDATS EMIS (y compris sur les restes à réaliser N-1)

	EXPLOITATION	Opérations réelles (1)	Opérations d'ordre (2)	TOTAL
011	Charges à caractère général	7 540 890,29		7 540 890,29
012	Charges de personnel, frais assimilés	18 341 171,92		18 341 171,92
014	Atténuations de produits	0,00		0,00
60	<i>Achats et variation des stocks (3)</i>		0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	97 194,17		97 194,17
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	320 499,04	8 435,17	328 934,21
68	Dot. Amortist, dépréciat°, provisions	0,00	7 596 814,63	7 596 814,63
69	Impôts sur les bénéfiques et assimilés(4)	0,00		0,00
71	<i>Production stockée (ou déstockage) (3)</i>		0,00	0,00
	Dépenses d'exploitation – Total	26 299 755,42	7 605 249,80	33 905 005,22

D 002 DEFICIT D'EXPLOITATION REPORTE DE N-1	0,00
--	-------------

TOTAL DES DEPENSES D'EXPLOITATION CUMULEES	33 905 005,22
---	----------------------

	INVESTISSEMENT	Opérations réelles (1)	Opérations d'ordre (2)	TOTAL
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	504 970,17	504 970,17
14	<i>Prov. Réglementées, amort. dérogatoires</i>		0,00	0,00
15	<i>Provisions pour risques et charges (5)</i>		0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées (sauf 1688 non budgétaire)	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00		0,00
	Total des opérations d'équipement	0,00		0,00
20	Immobilisations incorporelles (6)	53 285,99	0,00	53 285,99
21	Immobilisations corporelles (6)	8 013 032,33	0,00	8 013 032,33
22	Immobilisations reçues en affectation (6)	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours (6)	1 087 514,64	0,00	1 087 514,64
26	Participations et créances rattachées	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00
28	<i>Amortissement des immobilisations(reprises)</i>		0,00	0,00
29	<i>Dépréciation des immobilisations</i>		0,00	0,00
39	<i>Dépréciat° des stocks et en-cours</i>		0,00	0,00
45...	Total des opérations pour compte de tiers (7)	0,00	0,00	0,00
481	<i>Charges à répartir plusieurs exercices</i>		0,00	0,00
3...	Stocks	0,00	0,00	0,00
	Dépenses d'investissement –Total	9 153 832,96	504 970,17	9 658 803,13

D 001 SOLDE D'EXECUTION NEGATIF REPORTE N-1	0,00
--	-------------

TOTAL DES DEPENSES D'INVESTISSEMENT CUMULEE	9 658 803,13
--	---------------------

- (1) Y compris les opérations relatives au rattachement des charges et des produits et les opérations d'ordre semi-budgétaires.
 (2) Voir liste des opérations d'ordre.
 (3) Permet de retracer les variations de stocks (sauf stocks de marchandises et de fournitures).
 (4) Ce chapitre n'existe pas en M. 49.
 (5) Si la régie applique le régime des provisions budgétaires.
 (6) Hors chapitres « opérations d'équipement ».
 (7) Seul le total des opérations pour compte de tiers figure sur cet état (voir le détail Annexe IV A7).

II – PRESENTATION GENERALE DU COMPTE ADMINISTRATIF	II
BALANCE GENERALE DU BUDGET	B2

2 – Titres émis (y compris sur les restes à réaliser N-1)

	EXPLOITATION	Opérations réelles (1)	Opérations d'ordre (2)	TOTAL
013	Atténuations de charges	933 896,81		933 896,81
60	Achats et variation des stocks (3)		0,00	0,00
70	Ventes produits fabriqués, prestations	29 542 709,38		29 542 709,38
71	Production stockée (ou déstockage)(3)		0,00	0,00
72	Production immobilisée		0,00	0,00
73	Produits issus de la fiscalité(7)	0,00		0,00
74	Subventions d'exploitation	56 592,96		56 592,96
75	Autres produits de gestion courante	0,00		0,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	467 003,89	504 970,17	971 974,06
78	Reprise amort., dépréciat° et provisions	0,00	0,00	0,00
79	Transferts de charges		0,00	0,00
Recettes d'exploitation – Total		31 000 203,04	504 970,17	31 505 173,21

+	R 002 EXCEDENT D'EXPLOITATION REPORTE DE N-1	1 852 342,16
---	---	---------------------

=	TOTAL DES RECETTES D'EXPLOITATION CUMULEES	33 357 515,37
---	---	----------------------

	INVESTISSEMENT	Opérations réelles (1)	Opérations d'ordre (2)	TOTAL
10	Dotations, fonds divers et réserves (sauf 106)	1 282 925,25	0,00	1 282 925,25
13	Subventions d'investissement	270 000,00	0,00	270 000,00
14	Prov. Réglementées, amort. dérogatoires		0,00	0,00
15	Provisions pour risques et charges (4)		0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées (sauf 1688 non budgétaire)	0,00	0,00	0,00
18	Comptes liaison : affectat° BA, régies	0,00		0,00
20	Immobilisations incorporelles(5)	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles(5)	0,00	8 435,17	8 435,17
22	Immobilisations reçues en affectation(5)	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours(5)	0,00	0,00	0,00
26	Participations et créances rattachées	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00
28	Amortissement des immobilisations		7 596 814,63	7 596 814,63
29	Dépréciation des immobilisations (4)		0,00	0,00
39	Dépréciat° des stocks et en-cours (4)		0,00	0,00
45...	Opérations pour compte de tiers (6)	0,00	0,00	0,00
481			0,00	0,00
3...	Stocks	0,00	0,00	0,00
Recettes d'investissement – Total		1 552 925,25	7 605 249,80	9 158 175,05

+	R 001 SOLDE D'EXECUTION POSITIF REPORTE DE N-1	7 399 763,81
---	---	---------------------

+	AFFECTATION AUX COMPTES 106	550 424,39
---	------------------------------------	-------------------

=	TOTAL DES RECETTES D'INVESTISSEMENT CUMULEES	17 108 363,25
---	---	----------------------

- (1) Y compris les opérations relatives au rattachement des charges et des produits et les opérations d'ordre semi-budgétaires.
 (2) Voir liste des opérations d'ordre.
 (3) Permet de retracer les variations de stocks (sauf stocks de marchandises et de fournitures).
 (4) Si la régie applique le régime des provisions budgétaires.
 (5) Hors chapitres « opérations d'équipement ».
 (6) Seul le total des opérations pour compte de tiers figure sur cet état (voir le détail Annexe IV A7).
 (7) Ce chapitre existe uniquement en M. 41, en M. 43 et en M. 44.

III – VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF	III
SECTION D'EXPLOITATION – DETAIL DES DEPENSES	A1

Chap/ art (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés
			Mandats émis	Charges rattachées	Restes à réaliser au 31/12	
011	Charges à caractère général (2) (3)	8 248 357,34	7 457 630,43	83 259,86	352 818,43	354 648,62
6021	Matières consommables	2 287,09	847,12	0,00	1 439,95	0,02
60221	Combustibles et carburants	1 419 778,87	1 260 609,84	0,00	46 755,00	112 414,03
60222	Produits d'entretien	70 524,79	63 929,41	0,00	2 977,25	3 618,13
60223	Fournitures d'atelier et d'usine	1 676 209,62	1 552 766,58	4 126,82	83 350,38	35 965,84
6026	Emballages	5 479,47	5 479,47	0,00	0,00	0,00
6032	Variat° stocks autres approvisionnements	908 050,36	908 050,36	0,00	0,00	0,00
6061	Fournitures non stockables (eau, énergie)	208 786,24	201 123,24	0,00	3 624,43	4 038,57
6063	Fournitures entretien et petit équipt	93 154,65	81 818,56	0,00	11 015,28	320,81
6064	Fournitures administratives	19 351,88	17 562,68	0,00	1 780,52	8,68
6066	Carburants	70 860,73	45 196,22	22 544,25	3 120,25	0,01
6068	Autres matières et fournitures	71 631,05	58 839,10	3 235,42	2 488,72	7 067,81
611	Sous-traitance générale	382 125,38	367 421,74	0,00	9 597,65	5 105,99
6132	Locations immobilières	16 022,60	16 022,60	0,00	0,00	0,00
6135	Locations mobilières	957 710,83	856 781,99	20 056,87	29 930,69	50 941,28
61521	Entretien, réparations bâtiments publics	230 314,70	181 703,20	0,00	36 619,41	11 992,09
61551	Entretien matériel roulant	403 986,64	308 187,77	0,00	47 062,95	48 735,92
61558	Entretien autres biens mobiliers	96 644,31	86 095,14	0,00	1 632,36	8 916,81
6156	Maintenance	99 846,87	58 662,18	0,00	36 763,98	4 420,71
6161	Multirisques	288 841,00	288 841,00	0,00	0,00	0,00
6168	Autres	604 148,40	575 628,50	22 251,00	696,00	5 572,90
618	Divers	118 489,94	95 642,78	0,00	19 387,18	3 459,98
6226	Honoraires	25 187,92	19 190,70	0,00	5 997,22	0,00
6228	Divers	2 500,00	1 136,33	0,00	0,00	1 363,67
6251	Voyages et déplacements	60 632,99	54 574,28	5 411,26	646,91	0,54
6256	Missions	35 333,25	27 151,25	0,00	0,00	8 182,00
6257	Réceptions	8 104,55	7 427,93	0,00	676,56	0,06
6261	Frais d'affranchissement	2 623,95	2 263,86	0,00	360,00	0,09
6262	Frais de télécommunications	1 378,31	1 376,66	0,00	0,00	1,65
6282	Frais de gardiennage	114 698,12	105 456,91	0,00	0,00	9 241,21
6283	Frais de nettoyage des locaux	199 368,69	163 298,82	5 634,24	3 512,21	26 923,42
6288	Autres	32 529,10	23 467,05	0,00	2 705,65	6 356,40
63513	Autres impôts locaux	2 449,00	2 449,00	0,00	0,00	0,00
6358	Autres droits	19 306,04	18 628,16	0,00	677,88	0,00
012	Charges de personnel, frais assimilés	18 520 264,85	18 341 171,92	0,00	0,00	179 092,93
6331	Versement de transport	249 534,60	249 624,17	0,00	0,00	-89,57
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	42 978,96	43 015,33	0,00	0,00	-36,37
6411	Salaires, appointements, commissions	8 868 219,79	8 870 583,59	0,00	0,00	-2 363,80
6413	Primes et gratifications	1 377 850,20	1 274 531,63	0,00	0,00	103 318,57
6414	Indemnités et avantages divers	3 640 299,15	3 638 536,24	0,00	0,00	1 762,91
6415	Supplément familial	108 818,48	109 313,04	0,00	0,00	-494,56
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	1 394 089,26	1 349 005,07	0,00	0,00	45 084,19
6453	Cotisations aux caisses de retraites	2 740 370,59	2 728 410,88	0,00	0,00	11 959,71
6475	Médecine du travail, pharmacie	26 497,41	9 650,87	0,00	0,00	16 846,54
648	Autres charges de personnel	71 606,41	68 501,10	0,00	0,00	3 105,31
014	Atténuations de produits (4)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	98 000,00	97 194,17	0,00	0,00	805,83
658	Charges diverses de gestion courante	98 000,00	97 194,17	0,00	0,00	805,83
TOTAL DEPENSES DE GESTION DES SERVICES (a) = (011+012+014+65)		26 866 622,19	25 895 996,52	83 259,86	352 818,43	534 547,38
66	Charges financières (b) (5)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles (c)	346 725,00	320 499,04	0,00	6 100,00	20 125,96
6712	Amendes fiscales et pénales	13 745,00	900,00	0,00	6 100,00	6 745,00
673	Titres annulés sur exercices antérieurs	329 099,00	315 718,04	0,00	0,00	13 380,96
678	Autres charges exceptionnelles	3 881,00	3 881,00	0,00	0,00	0,00
68	Dotations aux provisions et dépréciat° (d) (6)	0,00	0,00			0,00

Chap/ art (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés
			Mandats émis	Charges rattachées	Restes à réaliser au 31/12	
69	Impôts sur les bénéfiques et assimilés (e) (7)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
022	Dépenses imprévues (f)	449 264,85				
TOTAL DES DEPENSES REELLES = a+b+c+d+e+f		27 662 612,04	26 216 495,56	83 259,86	358 918,43	1 003 938,19
023	Virement à la section d'investissement	0,00				
042	Opérat° ordre transfert entre sections (8)(9)	7 800 000,00	7 605 249,80			194 750,20
675	Valeur comptable éléments d'actif cédés	50 000,00	8 435,17			41 564,83
6811	Dot. amort. Immos incorp. et corporelles	7 750 000,00	7 596 814,63			153 185,37
TOTAL DES PRELEVEMENTS AU PROFIT DE LA SECTION D'INVESTISSEMENT		7 800 000,00	7 605 249,80			194 750,20
043	Opérat° ordre intérieur de la section (10)	0,00	0,00			0,00
TOTAL DES DEPENSES D'ORDRE		7 800 000,00	7 605 249,80			194 750,20
TOTAL DES DEPENSES D'EXPLOITATION DE L'EXERCICE (= Total des opérations réelles et d'ordre)		35 462 612,04	33 821 745,36	83 259,86	358 918,43	1 198 688,39
Pour information D 002 Déficit d'exploitation reporté de N-1		0,00				

Détail du calcul des ICNE au compte 66112 (5)

Montant des ICNE de l'exercice	0,00
- Montant des ICNE de l'exercice N-1	0,00
= Différence ICNE N – ICNE N-1	0,00

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes utilisé par la régie.

(2) Le compte 621 est retracé au sein du chapitre 012.

(3) Le compte 634 est uniquement ouvert en M. 41.

(4) Le compte 739 est uniquement ouvert en M. 43 et en M. 44.

(5) Si le montant des ICNE de l'exercice est inférieur au montant de l'exercice N-1, le montant de l'article 66112 sera négatif.

(6) Si la régie applique le régime des provisions semi-budgétaires, ainsi que pour la dotation aux dépréciations des stocks de fournitures et de marchandises, des créances et des valeurs mobilières de placement, aux dépréciations des comptes de tiers et aux dépréciations des comptes financiers.

(7) Ce chapitre n'existe pas en M. 49.

(8) Cf. définitions du chapitre des opérations d'ordre, DE 042 = RI 040.

(9) Le compte 6815 peut figurer dans le détail du chapitre 042 si la régie applique le régime des provisions budgétaires.

(10) Chapitre destiné à retracer les opérations particulières telles que les opérations de stocks ou liées à la tenue d'un inventaire permanent simplifié.

III – VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF	III
SECTION D'EXPLOITATION – DETAIL DES RECETTES	A2

Chap/ art(1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés
			Titres émis	Produits rattachés	Restes à réaliser au 31/12	
013	Atténuations de charges (2)	908 050,36	933 896,81	0,00	0,00	-25 846,45
6032	Variat° stocks autres approvisionnements	908 050,36	933 896,81	0,00	0,00	-25 846,45
70	Ventes produits fabriqués, prestations	31 317 249,35	25 223 709,38	4 319 000,00	0,00	1 774 539,97
706	Prestations de services	30 517 249,35	24 756 376,39	4 301 000,00	0,00	1 459 872,96
7083	Locations diverses	680 000,00	333 073,85	18 000,00	0,00	328 926,15
7088	Autres produits activités annexes	120 000,00	134 259,14	0,00	0,00	-14 259,14
73	Produits issus de la fiscalité (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Subventions d'exploitation	250 000,00	56 592,96	0,00	0,00	193 407,04
74	Subventions d'exploitation	250 000,00	56 592,96	0,00	0,00	193 407,04
75	Autres produits de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL = RECETTES DE GESTION DES SERVICES (a) = 70+73+74+75+013		32 475 299,71	26 214 199,15	4 319 000,00	0,00	1 942 100,56
76	Produits financiers (b)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels (c)	630 000,00	467 003,89	0,00	0,00	162 996,11
7718	Autres produits except. opérat° gestion	30 000,00	1 605,79	0,00	0,00	28 394,21
773	Mandats annulés (exercices antérieurs)	0,00	1 173,10	0,00	0,00	-1 173,10
775	Produits cessions d'éléments d'actif	600 000,00	464 225,00	0,00	0,00	135 775,00
78	Reprises sur provisions et dépréciations (d) (4)	0,00	0,00			0,00
TOTAL DES RECETTES REELLES =a+b+c+d		33 105 299,71	26 681 203,04	4 319 000,00	0,00	2 105 096,67
042	Opérat° ordre transfert entre sections (6)	504 970,17	504 970,17			0,00
777	Quote-part subv invest transf cpte résul	504 970,17	504 970,17			0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section (5)	0,00	0,00			0,00
TOTAL DES RECETTES D'ORDRE		504 970,17	504 970,17			0,00
TOTAL DES RECETTES D'EXPLOITATION DE L'EXERCICE (=Total des opérations réelles et d'ordre)		33 610 269,88	27 186 173,21	4 319 000,00	0,00	2 105 096,67
Pour information R 002 Excédent d'exploitation reporté de N-1		1 852 342,16				

Détail du calcul des ICNE au compte 7622

Montant des ICNE de l'exercice	0,00
- Montant des ICNE de l'exercice N-1	0,00
= Différence ICNE N – ICNE N-1	0,00

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes utilisé par la régie.

(2) L'article 699 n'existe pas en M. 49.

(3) Ce chapitre existe uniquement en M. 41, M. 43 et M. 44.

(4) Si la régie applique le régime des provisions semi-budgétaires, ainsi que pour la dotation aux dépréciations des stocks de fournitures et de marchandises, des créances et des valeurs mobilières de placement, aux dépréciations des comptes de tiers et aux dépréciations des comptes financiers.

(5) Cf. Définitions du chapitre des opérations d'ordre, RE 042 = DI 040, RE 043=DE 043.

(6) Le compte 7815 peut figurer dans le détail du chapitre 042 si la régie a opté pour les provisions budgétaires.

III – VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF					III
SECTION D'INVESTISSEMENT – DETAIL DES DEPENSES					B1
Chap/ art (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés (2)
20	Immobilisations incorporelles (hors opérations)	210 000,15	53 285,99	23 880,01	132 834,15
2031	Frais d'études	0,00	0,00	11 120,01	-11 120,01
2051	Concessions et droits assimilés	210 000,15	53 285,99	12 760,00	143 954,16
21	Immobilisations corporelles (hors opérations)	11 922 600,77	8 013 032,33	2 050 488,51	1 859 079,93
2135	Installations générales, agencements	774 010,00	504 335,41	145 942,46	123 732,13
2155	Outils industriels	177 380,00	176 449,43	22 745,93	-21 815,36
2182	Matériel de transport	10 778 157,63	7 198 738,82	1 871 515,90	1 707 902,91
2183	Matériel de bureau et informatique	127 437,14	81 150,21	10 284,22	36 002,71
2184	Mobilier	25 300,00	12 134,46	0,00	13 165,54
2188	Autres immobilisations corporelles	40 316,00	40 224,00	0,00	92,00
22	Immobilisations reçues en affectation (hors opérations)	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours (hors opérations)	4 788 674,79	1 087 514,64	1 797 807,45	1 903 352,70
2318	Autres immo. corporelles en cours	4 788 674,79	1 087 514,64	1 797 807,45	1 903 352,70
Total des dépenses d'équipement		16 921 275,71	9 153 832,96	3 872 175,97	3 895 266,78
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00
020	Dépenses imprévues	0,00			
Total des dépenses financières		0,00	0,00	0,00	0,00
Total des dépenses d'opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DEPENSES REELLES		16 921 275,71	9 153 832,96	3 872 175,97	3 895 266,78
040	Opérat° ordre transfert entre sections (5)	504 970,17	504 970,17		0,00
	Reprises sur autofinancement antérieur(6)	504 970,17	504 970,17		0,00
13911	Sub. équipt cpte résult. Etat	352 273,17	352 273,17		0,00
13915	Sub. équipt cpte résult. Groupements	152 697,00	152 697,00		0,00
	Charges transférées	0,00	0,00		0,00
041	Opérations patrimoniales (7)	0,00	0,00		0,00
TOTAL DEPENSES D'ORDRE		504 970,17	504 970,17		0,00
TOTAL DES DEPENSES D'INVESTISSEMENT DE L'EXERCICE (= Total des dépenses réelles et d'ordre)		17 426 245,88	9 658 803,13	3 872 175,97	3 895 266,78
Pour information D 001 Solde d'exécution négatif reporté de N-1		0,00			

- (1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes utilisé par la régie.
(2) Les crédits annulés correspondent aux crédits ouverts auxquels il convient de soustraire les mandats émis et les restes à réaliser au 31/12.
(3) Voir état III B3 pour le détail des opérations d'équipement.
(4) Voir annexe IV A7 pour le détail des opérations pour compte de tiers.
(5) Cf. définitions du chapitre des opérations d'ordre, DI 040 = RE 042.
(6) Les comptes 15.2 peuvent figurer dans le détail des reprises sur autofinancement antérieur si la régie applique le régime des provisions budgétaires.
(7) Cf. définitions du chapitre des opérations d'ordre, DI 041 = RI 041.

III – VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF					III
SECTION D'INVESTISSEMENT – DETAIL DES RECETTES					B2
Chap/ art (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés (2)
13	Subventions d'investissement	276 057,68	270 000,00	0,00	6 057,68
1311	Subv. équipt Etat et établ. Nationaux	276 057,68	270 000,00	0,00	6 057,68
16	Emprunts et dettes assimilées(hors 165)	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00
Total des recettes d'équipement		276 057,68	270 000,00	0,00	6 057,68
10	Dotations, fonds divers et réserves	1 950 424,39	1 833 349,64	0,00	117 074,75
10222	FCTVA	1 400 000,00	1 282 925,25	0,00	117 074,75
1064	Réserves réglementées	550 424,39	550 424,39	0,00	0,00
165	Dépôts et cautionnements reçus	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00
Total des recettes financières		1 950 424,39	1 833 349,64	0,00	117 074,75
Total des recettes d'opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DES RECETTES REELLES		2 226 482,07	2 103 349,64	0,00	123 132,43
021	Virement de la section d'exploitation	0,00			
040	Opérat° ordre transfert entre sections (4)(5)	7 800 000,00	7 605 249,80		194 750,20
2182	Matériel de transport	48 634,11	8 435,17		40 198,94
28031	Frais d'études	9 597,00	9 597,00		0,00
2805	Licences, logiciels, droits similaires	58 888,00	18 079,85		40 808,15
28135	Installations générales, agencements, ..	159 654,47	184 105,00		-24 450,53
28145	Aménagements construction sol d'autrui	138 336,71	137 945,00		391,71
28154	Matériel industriel	23 757,36	14 338,00		9 419,36
28155	Outillage industriel	222 448,94	229 133,79		-6 684,85
28182	Matériel de transport	7 082 213,67	6 924 313,15		157 900,52
28183	Matériel de bureau et informatique	51 250,00	67 729,79		-16 479,79
28184	Mobilier	4 217,74	4 811,05		-593,31
28188	Autres	1 002,00	6 762,00		-5 760,00
TOTAL DES PRELEVEMENTS PROVENANT DE LA SECTION D'EXPLOITATION		7 800 000,00	7 605 249,80		194 750,20
041	Opérations patrimoniales (6)	0,00	0,00		0,00
TOTAL DES RECETTES D'ORDRE		7 800 000,00	7 605 249,80		194 750,20
TOTAL DES RECETTES D'INVESTISSEMENT DE L'EXERCICE (= Total des recettes réelles et d'ordre)		10 026 482,07	9 708 599,44	0,00	317 882,63
Pour information R 001 Solde d'exécution positif reporté de N-1		7 399 763,81			

- (1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes utilisé par la régie.
(2) Les crédits annulés correspondent aux crédits ouverts auxquels il convient de soustraire les mandats émis et les restes à réaliser au 31/12.
(3) Voir annexe IV A7 pour le détail des opérations pour compte de tiers.
(4) Cf. définitions du chapitre des opérations d'ordre, *DI 040 = RE 042*.
(5) Les comptes 15..2 peuvent figurer dans le détail du chapitre 040 si la régie applique le régime des provisions budgétaires.
(6) Cf. définitions du chapitre des opérations d'ordre, *DI 041 = RI 041*.

III – VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

Cet état ne contient pas d'information.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN METHODES UTILISEES POUR LES AMORTISSEMENTS	A2

A2 – AMORTISSEMENTS – METHODES UTILISEES

CHOIX DE L'ASSEMBLEE DELIBERANTE	Délibération du
Biens de faible valeur Seuil unitaire en deçà duquel les immobilisations de peu de valeur s'amortissent sur un an (article R. 2321-1 du CGCT) : €	14/11/2018

Procédure d'amortissement (linéaire, dégressif, variable)	Catégories de biens amortis	Durée (en années)	
L	Frais d'études	5	14/11/2018
L	Frais d'insertion	5	14/11/2018
L	Concessions et droits similaires, brevets, licences, marques, procédés	5	14/11/2018
L	Entretien général des bâtiments	10	14/11/2018
L	Constructions - rénovation	15	14/11/2018
L	Entretien général des bâtiments existants	10	14/11/2018
L	Construction -Rénovations	15	14/11/2018
L	Matériel industriel lourd	10	14/11/2018
L	Matériel industriel léger	5	14/11/2018
L	Matériel industriel deux roues	3	14/11/2018
L	Matériel industriel Autres	7	14/11/2018
L	Matériel industriel Engins industriels	10	14/11/2018
L	Matériel industriel	10	14/11/2018
L	Outillage industriel	10	14/11/2018
L	Entretien général des bâtiments existants	10	14/11/2018
L	Constructions - Rénovations	15	14/11/2018
L	Poids lourds	10	14/11/2018
L	Berlines	5	14/11/2018
L	Deux roues, triporteurs, gyropodes, trottinettes	3	14/11/2018
L	Autres véhicules	7	14/11/2018
L	Matériel de bureau et matériel informatique	3	14/11/2018
L	Mobilier	10	14/11/2018
L	Autres immobilisations corporelles	5	14/11/2018

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN EQUILIBRE DES OPERATIONS FINANCIERES – DEPENSES	A4.1

DEPENSES A COUVRIR PAR DES RESSOURCES PROPRES

Art. (1)	Libellé (1)	Crédits de l'exercice (BP + BS + DM + RAR N-1)	Réalizations
DEPENSES TOTALES A COUVRIR PAR DES RESSOURCES PROPRES =A + B		504 970,17	504 970,17
16 Emprunts et dettes assimilées (A)		0,00	0,00
1631	Emprunts obligataires	0,00	0,00
1641	Emprunts en euros	0,00	0,00
1643	Emprunts en devises	0,00	0,00
16441	Opérat° afférentes à l'emprunt	0,00	0,00
1678	Autres emprunts et dettes	0,00	0,00
1681	Autres emprunts	0,00	0,00
1682	Bons à moyen terme négociables	0,00	0,00
1687	Autres dettes	0,00	0,00
Dépenses et transferts à déduire des ressources propres (B)		504 970,17	504 970,17
10...	<i>Reprise de dotations, fonds divers et réserves</i>		
10...	Reversement de dotations, fonds divers et réserves		
139	<i>Subv. invest. transférées cpte résultat</i>	504 970,17	504 970,17
020	Dépenses imprévues	0,00	0,00

	Op. de l'exercice I	Restes à réaliser en dépenses au 31/12	Solde d'exécution D001 de l'exercice précédent (N-1)	TOTAL II
Dépenses à couvrir par des ressources propres	504 970,17	3 872 175,97	0,00	4 377 146,14

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN EQUILIBRE DES OPERATIONS FINANCIERES – RECETTES	A4.2

RESSOURCES PROPRES

Art. (1)	Libellé (1)	Crédits de l'exercice (BP + BS + DM + RAR N-1)	Réalizations
RECETTES (RESSOURCES PROPRES) = a + b		9 151 365,89	III 8 879 739,88
Ressources propres externes de l'année (a)		1 400 000,00	1 282 925,25
10222	FCTVA	1 400 000,00	1 282 925,25
10228	Autres fonds globalisés	0,00	0,00
26...	Participations et créances rattachées		
27...	Autres immobilisations financières		
Ressources propres internes de l'année (b) (2)		7 751 365,89	7 596 814,63
15...	<i>Provisions pour risques et charges</i>		
169	<i>Primes de remboursement des obligations</i>	0,00	0,00
26...	<i>Participations et créances rattachées</i>		
27...	<i>Autres immobilisations financières</i>		
28...	<i>Amortissement des immobilisations</i>		
28031	<i>Frais d'études</i>	9 597,00	9 597,00
2805	<i>Licences, logiciels, droits similaires</i>	58 888,00	18 079,85
28135	<i>Installations générales, agencements, ...</i>	159 654,47	184 105,00
28145	<i>Aménagements construction sol d'autrui</i>	138 336,71	137 945,00
28154	<i>Matériel industriel</i>	23 757,36	14 338,00
28155	<i>Outillage industriel</i>	222 448,94	229 133,79
28182	<i>Matériel de transport</i>	7 082 213,67	6 924 313,15
28183	<i>Matériel de bureau et informatique</i>	51 250,00	67 729,79
28184	<i>Mobilier</i>	4 217,74	4 811,05
28188	<i>Autres</i>	1 002,00	6 762,00
29...	<i>Dépréciation des immobilisations</i>		
39...	<i>Dépréciat° des stocks et en-cours</i>		
481...	<i>Charges à répartir plusieurs exercices</i>		
021	<i>Virement de la section d'exploitation</i>	0,00	0,00

	Opérations de l'exercice III	Restes à réaliser en recettes au 31/12	Solde d'exécution R001 de l'exercice précédent	Affectation R106 de l'exercice précédent	TOTAL IV
Total ressources propres disponibles	8 879 739,88	0,00	7 399 763,81	0,00	16 829 928,08

	Montant
Dépenses à couvrir par des ressources propres	II 4 377 146,14
Ressources propres disponibles	IV 16 829 928,08
Solde	V = IV – II (3) 12 452 781,94

(1) Les comptes 15, 169, 26, 27, 28, 29, 39 et 481 sont à détailler conformément au plan de comptes.

(2) Les comptes 15, 29 et 39 sont présentés uniquement si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions budgétaires.

(3) Indiquer le signe algébrique.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN VARIATION DU PATRIMOINE (article R. 2313-3 du CGCT) – ENTREES	A8.1

A8.1 – ETAT DES ENTREES D'IMMOBILISATIONS

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
Acquisitions à titre onéreux				
17/01/2020	Fauteuil exploitation Ivry PL bureau maitrise	382,32	122,00	3
21/01/2020	fourgon IVECO Daily GNV	25 101,60	3 390,00	7
21/01/2020	fourgon IVECO Daily GNV	25 101,60	3 390,00	7
21/01/2020	fourgon IVECO Daily GNV	25 101,60	3 390,00	7
21/01/2020	fourgon IVECO Daily GNV	25 101,60	3 390,00	7
21/01/2020	fourgon IVECO Daily GNV	25 101,60	3 390,00	7
21/01/2020	scooter électrique peugeot 2.0	5 310,42	1 674,00	3
21/01/2020	scooter peugeot 2.0-50 cc 3 kw	5 310,42	1 674,00	3
21/01/2020	scooter peugeot 2.0-50 cc 3 kw	5 310,42	1 674,00	3
21/01/2020	scooter peugeot 2.0-50 cc 3 kw	5 310,42	1 674,00	3
21/01/2020	scooter électrique peugeot 2.0-50cc 3kw-co2 0g/km	5 260,06	1 658,00	3
21/01/2020	scooter électrique peugeot 2.0-50cc 3kw-co2 0g/km	5 260,06	1 658,00	3
21/01/2020	scooter électrique peugeot 2.0-50cc 3kw-co2 0g/km	5 260,06	1 658,00	3
21/01/2020	EDI-Contrôle acces portique lavage	5 265,72	498,00	10
21/01/2020	Servante atelier équipée	159,92	51,00	3
21/01/2020	Servante atelier équipée	4 134,72	1 303,00	3
21/01/2020	Torche aspirante poste MIG soudure ALU	1 138,62	108,00	10
22/01/2020	NISSAN E-NV200 CONNECTA FOURGON	32 225,34	4 340,00	7
22/01/2020	NISSAN E-NV200 CONNECTA FOURGON	32 225,34	4 340,00	7
22/01/2020	NISSAN E-NV200 CONNECTA FOURGON	32 225,34	4 340,00	7
22/01/2020	NISSAN E-NV200 CONNECTA FOURGON	32 225,34	4 340,00	7
22/01/2020	NISSAN E-NV200 CONNECTA FOURGON	32 225,34	4 340,00	7
22/01/2020	Kit réparation pare brise atelier pouchet	2 811,19	265,00	10
23/01/2020	Ford Transit Tourneo Connect Ambiente	15 151,34	2 035,00	7
23/01/2020	Ford Transit Tourneo Connect Ambiente	15 151,34	2 035,00	7
23/01/2020	Ford Transit Tourneo Connect Ambiente	15 151,34	2 035,00	7
23/01/2020	Ford Transit Tourneo Connect Ambiente	15 151,34	2 035,00	7
23/01/2020	Ford Transit Tourneo Connect Ambiente	15 151,34	2 035,00	7
23/01/2020	Ford Transit Tourneo Connect Ambiente	15 151,34	2 035,00	7
23/01/2020	EDI-Contrôle acces portique lavage	305,41	29,00	10
23/01/2020	banc de géométrie Atelier Pouchet	16 791,05	1 579,00	10
23/01/2020	Enrouleurs à tambours pour installation AC	2 716,99	256,00	10
23/01/2020	Enrouleurs à tambours pour installation AC	1 988,62	187,00	10
27/01/2020	Châssis cabine daily gnv	34 707,91	4 607,00	7
27/01/2020	scooter xmax 125 cm3	4 156,00	1 287,00	3
28/01/2020	scooter électrique peugeot 2.0-50cc 3kw-co2 0g/km	5 310,42	1 640,00	3
28/01/2020	scooter xmax 125 cm3	4 156,00	1 284,00	3
28/01/2020	scooter xmax 125 cm3	4 156,00	1 284,00	3
28/01/2020	scooter xmax 125 cm3	4 156,00	1 284,00	3
28/01/2020	scooter xmax 125 cm3	4 156,00	1 284,00	3
28/01/2020	Vélo E-COLOR 26" Femme 36V	890,16	275,00	3
28/01/2020	Vélo E-COLOR 26" Femme 36V	890,16	275,00	3
28/01/2020	Vélo E-COLOR 26" Femme 36V	890,16	275,00	3
29/01/2020	NISSAN E-NV200 CONNECTA 5P	33 605,95	4 434,00	7
29/01/2020	NISSAN E-NV200 CONNECTA 5P	33 287,28	4 392,00	7
29/01/2020	NISSAN E-NV200 EVALIA 5P	33 605,95	4 434,00	7
30/01/2020	SILLINGER	3 198,00	421,00	7
30/01/2020	SILLINGER	3 198,00	421,00	7
30/01/2020	Trottinette électrique xiaomi	399,00	123,00	3
30/01/2020	Trottinette électrique xiaomi	399,00	123,00	3
30/01/2020	Trottinette électrique xiaomi	399,00	123,00	3
30/01/2020	Trottinette électrique xiaomi	399,00	123,00	3
30/01/2020	Trottinette électrique xiaomi	399,00	123,00	3
30/01/2020	Trottinette électrique xiaomi	399,00	123,00	3
30/01/2020	Trottinette électrique xiaomi	399,00	123,00	3
30/01/2020	Trottinette électrique xiaomi	399,00	123,00	3
30/01/2020	Trottinette électrique xiaomi	399,00	123,00	3

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
31/01/2020	LECTEURS DE BADGE COMPACT II SNESM POE	197,76	61,00	3
31/01/2020	IVR-Création ss station hydraulique halle VL	275,11	17,00	15
03/02/2020	fourgon IVECO Daily	19 519,92	0,00	0
03/02/2020	fourgon IVECO Daily	3 025,58	0,00	0
03/02/2020	fourgon IVECO Daily	20 949,21	0,00	0
03/02/2020	fourgon IVECO Daily	1 596,29	0,00	0
03/02/2020	Ford Transit Connect trend 1.0E100	15 657,30	2 036,00	7
03/02/2020	Ford Tourneo Connect trend 1.0E100	15 657,30	2 036,00	7
03/02/2020	Ford Tourneo Connect trend 1.0E100	15 657,30	2 036,00	7
03/02/2020	Ford Transit Tournéo Connect trend 1.0E100	15 657,30	2 036,00	7
03/02/2020	Ford Transit Tournéo Connect trend 1.0E100	15 657,30	2 036,00	7
03/02/2020	Ford Transit Tournéo Connect trend 1.0E100	15 657,30	2 036,00	7
03/02/2020	Ford Transit Tournéo Connect trend 1.0E100	15 657,30	2 036,00	7
03/02/2020	IVR - Remplacement stores extérieurs	8 363,16	761,00	10
03/02/2020	IVR - Remplacement stores extérieurs	384,71	35,00	10
03/02/2020	NISSAN E-NV200 CONNECTA FOURGON	32 225,34	4 189,00	7
03/02/2020	NISSAN E-NV200 CONNECTA FOURGON	32 225,34	4 189,00	7
03/02/2020	LICENCES SOLARWINDS DAMEWARE MINI REMOTE CONTROL	783,55	143,00	5
03/02/2020	TABLETTES SAMSUNG GALAXY TAB A	0,00	0,00	3
03/02/2020	TABLETTES SAMSUNG GALAXY TAB A	0,00	0,00	3
03/02/2020	TABLETTES SAMSUNG GALAXY TAB A	757,58	230,00	3
07/02/2020	TOYOTA Prius Lounge	28 082,76	3 607,00	7
10/02/2020	scooter eccity 125 EL	6 924,41	2 056,00	3
10/02/2020	scooter eccity 125 EL	6 924,41	2 056,00	3
10/02/2020	scooter eccity 125 EL	6 924,41	2 056,00	3
10/02/2020	scooter eccity 125 EL	6 924,41	2 056,00	3
10/02/2020	scooter eccity 125 EL	6 924,41	2 056,00	3
10/02/2020	scooter eccity 125 EL	6 924,41	2 056,00	3
10/02/2020	scooter eccity 125 EL	6 924,41	2 056,00	3
10/02/2020	scooter eccity 125 EL	6 924,41	2 056,00	3
10/02/2020	scooter eccity 125 EL	6 924,41	2 056,00	3
10/02/2020	scooter eccity 125 EL	6 924,41	2 056,00	3
10/02/2020	scooter eccity 125 EL	6 924,41	2 056,00	3
10/02/2020	scooter eccity 125 EL	6 924,41	2 056,00	3
11/02/2020	NISSAN E-NV200 CONNECTA FOURGON	32 225,34	4 088,00	7
11/02/2020	NISSAN E-NV200 CONNECTA FOURGON	32 225,34	4 088,00	7
11/02/2020	NISSAN E-NV200 CONNECTA FOURGON	32 225,34	4 088,00	7
11/02/2020	NISSAN E-NV200 CONNECTA FOURGON	32 225,34	4 088,00	7
11/02/2020	scooter eccity 125 EL	263,12	78,00	3
11/02/2020	scooter eccity 125 EL	263,12	78,00	3
11/02/2020	scooter eccity 125 EL	263,12	78,00	3
11/02/2020	scooter eccity 125 EL	263,12	78,00	3
11/02/2020	scooter eccity 125 EL	263,12	78,00	3
11/02/2020	scooter eccity 125 EL	263,12	78,00	3
11/02/2020	scooter eccity 125 EL	263,12	78,00	3
11/02/2020	scooter eccity 125 EL	263,12	78,00	3
12/02/2020	TOYOTA Yaris	16 106,10	2 037,00	7
12/02/2020	TOYOTA Yaris	16 106,10	2 037,00	7
12/02/2020	TOYOTA Yaris	16 106,10	2 037,00	7
12/02/2020	TOYOTA Yaris	16 106,10	2 037,00	7
12/02/2020	TOYOTA Yaris	16 106,10	2 037,00	7
12/02/2020	scooter eccity 125 EL	263,12	78,00	3
12/02/2020	scooter eccity 125 EL	263,12	78,00	3
12/02/2020	scooter eccity 125 EL	263,12	78,00	3
12/02/2020	EDI-Modification de l'accueil	0,00	0,00	15
12/02/2020	EDI-Modification de l'accueil	479,44	29,00	15
13/02/2020	NISSAN E-NV200 CONNECTA FOURGON	36 638,69	4 620,00	7
14/02/2020	NISSAN E-NV200 CONNECTA 5P	33 605,95	4 224,00	7
14/02/2020	NISSAN E-NV200 CONNECTA 5P	33 605,95	4 224,00	7
14/02/2020	NISSAN E-NV200 CONNECTA 5P	33 605,95	4 224,00	7
14/02/2020	NISSAN E-NV200 EVALIA 5P	33 605,95	4 224,00	7
14/02/2020	NISSAN E-NV200 EVALIA 5P	33 605,95	4 224,00	7
14/02/2020	NISSAN E-NV200 EVALIA 5P	33 605,95	4 224,00	7
15/02/2020	LECTEURS DE BADGE COMPACT II SNESM POE	3 384,00	990,00	3
17/02/2020	NISSAN E-NV200 EVALIA 5P	33 605,95	4 185,00	7

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
21/02/2020	EDI-Modification de l'accueil	8 126,29	467,00	15
24/02/2020	IVR-Création ss station hydraulique halle VL	6 709,91	382,00	15
25/02/2020	POU-Création 3 points accès Info PC Libre service	1,32	1,00	10
26/02/2020	Vélo Electrique E-Cardan 28"	10,68	4,00	3
26/02/2020	Vélo Electrique E-Cardan 28"	1 303,80	369,00	3
26/02/2020	Vélo Electrique E-Cardan 28"	10,68	4,00	3
26/02/2020	Vélo Electrique E-Cardan 28"	1 303,80	369,00	3
27/02/2020	STO - Modernisation banc de lavage	4 275,17	361,00	10
27/02/2020	NISSAN E-NV200 CONNECTA FOURGON	32 225,34	3 887,00	7
27/02/2020	NISSAN E-NV200 CONNECTA FOURGON	32 225,34	3 887,00	7
27/02/2020	NISSAN E-NV200 CONNECTA FOURGON	32 225,34	3 887,00	7
27/02/2020	NISSAN E-NV200 CONNECTA FOURGON	32 225,34	3 887,00	7
27/02/2020	NISSAN E-NV200 CONNECTA FOURGON	32 225,34	3 887,00	7
27/02/2020	NISSAN E-NV200 CONNECTA FOURGON	32 225,34	3 887,00	7
27/02/2020	NISSAN E-NV200 CONNECTA FOURGON	32 225,34	3 887,00	7
27/02/2020	NISSAN E-NV200 CONNECTA FOURGON	32 225,34	3 887,00	7
27/02/2020	NISSAN E-NV200 CONNECTA FOURGON	32 225,34	3 887,00	7
27/02/2020	NISSAN E-NV200 CONNECTA FOURGON	32 225,34	3 887,00	7
27/02/2020	NISSAN E-NV200 CONNECTA FOURGON	32 225,34	3 887,00	7
27/02/2020	NISSAN E-NV200 CONNECTA FOURGON	32 225,34	3 887,00	7
27/02/2020	NISSAN E-NV200 CONNECTA FOURGON	32 225,34	3 887,00	7
27/02/2020	NISSAN E-NV200 CONNECTA FOURGON	32 225,34	3 887,00	7
27/02/2020	NISSAN E-NV200 CONNECTA FOURGON	32 225,34	3 887,00	7
27/02/2020	NISSAN E-NV200 CONNECTA FOURGON	32 225,34	3 887,00	7
27/02/2020	NISSAN E-NV200 CONNECTA FOURGON	32 225,34	3 887,00	7
27/02/2020	NISSAN E-NV200 CONNECTA FOURGON	32 225,34	3 887,00	7
27/02/2020	NISSAN E-NV200 CONNECTA FOURGON	32 225,34	3 887,00	7
27/02/2020	NISSAN E-NV200 CONNECTA FOURGON	32 225,34	3 887,00	7
27/02/2020	NISSAN E-NV200 CONNECTA FOURGON	32 225,34	3 887,00	7
27/02/2020	NISSAN E-NV200 CONNECTA FOURGON	32 225,34	3 887,00	7
27/02/2020	NISSAN E-NV200 CONNECTA FOURGON	32 225,34	3 887,00	7
27/02/2020	NISSAN E-NV200 CONNECTA FOURGON	32 225,34	3 887,00	7
27/02/2020	NISSAN E-NV200 CONNECTA FOURGON	32 225,34	3 887,00	7
27/02/2020	NISSAN E-NV200 CONNECTA FOURGON	32 225,34	3 887,00	7
27/02/2020	NISSAN E-NV200 CONNECTA FOURGON	32 225,34	3 887,00	7
27/02/2020	NISSAN E-NV200 CONNECTA FOURGON	32 225,34	3 887,00	7
27/02/2020	NISSAN E-NV200 CONNECTA FOURGON	32 225,34	3 887,00	7
27/02/2020	NISSAN E-NV200 CONNECTA FOURGON	32 225,34	3 887,00	7
27/02/2020	NISSAN E-NV200 CONNECTA FOURGON	32 225,34	3 887,00	7
27/02/2020	NISSAN E-NV200 CONNECTA FOURGON	32 225,34	3 887,00	7
27/02/2020	NISSAN E-NV200 CONNECTA FOURGON	32 225,34	3 887,00	7
27/02/2020	NISSAN E-NV200 CONNECTA FOURGON	32 225,34	3 887,00	7
27/02/2020	NISSAN E-NV200 CONNECTA FOURGON	32 225,34	3 887,00	7
27/02/2020	NISSAN E-NV200 CONNECTA FOURGON	32 225,34	3 887,00	7
27/02/2020	NISSAN E-NV200 CONNECTA FOURGON	32 225,34	3 887,00	7
27/02/2020	NISSAN E-NV200 CONNECTA FOURGON	32 225,34	3 887,00	7
27/02/2020	NISSAN E-NV200 CONNECTA FOURGON	32 225,34	3 887,00	7
27/02/2020	NISSAN E-NV200 CONNECTA FOURGON	32 225,34	3 887,00	7
27/02/2020	NISSAN E-NV200 CONNECTA FOURGON	32 225,34	3 887,00	7
27/02/2020	NISSAN E-NV200 CONNECTA FOURGON	32 225,34	3 887,00	7
27/02/2020	NISSAN E-NV200 EVALIA 5places	33 605,95	4 054,00	7
28/02/2020	Transporter	48 681,03	5 853,00	7
28/02/2020	Transporter	48 681,03	5 853,00	7
28/02/2020	NISSAN E-NV200 OPTIMA	32 225,34	3 875,00	7
28/02/2020	NISSAN E-NV200 OPTIMA	32 225,34	3 875,00	7
28/02/2020	NISSAN E-NV200 OPTIMA	32 225,34	3 875,00	7
28/02/2020	NISSAN E-NV200 OPTIMA	32 225,34	3 875,00	7
28/02/2020	POU-Création 3 points accès Info PC Libre service	1 324,66	112,00	10
28/02/2020	EDI-Contrôle d'accès portique de lavage	1 927,02	109,00	15
29/02/2020	RAMPE LUMINEUSE EXTRAPLATE	1 914,19	230,00	7
29/02/2020	RAMPE LUMINEUSE EXTRAPLATE	1 914,19	230,00	7
02/03/2020	SILLINGER	92 748,90	11 042,00	7
02/03/2020	SILLINGER	92 748,90	11 042,00	7
03/03/2020	SIEGES DLV	1 082,21	300,00	3
04/03/2020	Vélo Electrique E-Cardan 28"	0,00	0,00	3
04/03/2020	Vélo Electrique E-Cardan 28"	0,43	0,43	3
04/03/2020	Vélo Electrique E-Cardan 28"	0,43	0,43	3
06/03/2020	Aspirateur self service station Lobau	4 033,20	332,00	10
10/03/2020	Vélo Electrique E-Cardan 28"	52,15	15,00	3
10/03/2020	Ensemble gueuses 2x 1000kg + 2 500kg + 48 x 20 Kg	14 114,40	3 818,00	3
10/03/2020	EDI-Fourniture matériel plomberie nouvel accueil	6 217,20	337,00	15
16/03/2020	NISSAN E-NV200 CONNECTA FOURGON	32 225,34	3 661,00	7
16/03/2020	Vélo E-CARDAN 28" femme 36V	1 188,00	315,00	3
16/03/2020	Vélo E-CARDAN 28" femme 36V	126,48	34,00	3
16/03/2020	Zoé intens R110	32 127,16	5 109,00	5
17/03/2020	Pièces mise en conformité torche aspirante	2 268,17	180,00	10
17/03/2020	Pièces mise en conformité torche aspirante	56,45	5,00	10
06/04/2020	NISSAN E-NV200 CONNECTA FOURGON	32 225,34	3 397,00	7
06/04/2020	NISSAN E-NV200 CONNECTA FOURGON	36 638,69	3 862,00	7
06/04/2020	NISSAN E-NV200 CONNECTA FOURGON	33 605,95	3 542,00	7
07/04/2020	Ford Transit Tournéo Connect trend 1.0E100	16 565,61	1 740,00	7
07/04/2020	Ford Transit Tournéo Connect trend 1.0E100	16 565,61	1 740,00	7
07/04/2020	Ford Transit Tournéo Connect trend 1.0E100	16 565,61	1 740,00	7
07/04/2020	Ford Transit Tournéo Connect trend 1.0E100	16 565,61	1 740,00	7
07/04/2020	Ford Transit Tournéo Connect trend 1.0E100	16 565,61	1 740,00	7
07/04/2020	RENAULT ZOE INTENS R110 ACHAT INTEGRAL	31 090,84	3 265,00	7
07/04/2020	RENAULT ZOE INTENS R110 ACHAT INTEGRAL	31 090,84	3 265,00	7
07/04/2020	RENAULT ZOE INTENS R110 ACHAT INTEGRAL	31 090,84	3 265,00	7
07/04/2020	RENAULT ZOE INTENS R110 ACHAT INTEGRAL	31 090,84	3 265,00	7

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
07/04/2020	RENAULT ZOE INTENS R110 ACHAT INTEGRAL	31 090,84	3 265,00	7
07/04/2020	plateforme alu télescopique	1 197,84	89,00	10
07/04/2020	Chariot élévateur 600 kgs porte roue	935,59	69,00	10
08/04/2020	Vélo E-CARDAN 28" femme 36V	1 188,00	290,00	3
08/04/2020	Vélo E-CARDAN 28" femme 36V	126,48	31,00	3
08/04/2020	Vélo E-CARDAN 28" femme 36V	1 188,00	290,00	3
08/04/2020	Vélo E-CARDAN 28" femme 36V	126,48	31,00	3
09/04/2020	EDI-Contrôle d'accès portique de lavage	111,77	6,00	15
10/04/2020	MFC KONICA MINOLTA BIZHUB 308E POUR ATELIER EDISON	2 100,13	509,00	3
10/04/2020	MFC KONICA MINOLTA BIZHUB 308E POUR GARAGE POUCHET	1 810,93	439,00	3
14/04/2020	equilibreuse PL Affichage graphique à cristaux	457,20	33,00	10
14/04/2020	equilibreuse PL Affichage graphique à cristaux	7 367,17	528,00	10
14/04/2020	Pièces mise en conformité torche aspirante	607,99	44,00	10
14/04/2020	Pièces mise en conformité torche aspirante	1 152,31	83,00	10
16/04/2020	Rampe extra plate Réf 32157-05	1 914,19	195,00	7
16/04/2020	Rampe extra plate Réf 32157-05	1 914,19	195,00	7
16/04/2020	Rampe extra plate Réf 32157-05	1 914,19	195,00	7
16/04/2020	Rampe extra plate Réf 32157-05	1 914,19	195,00	7
16/04/2020	Rampe extra plate Réf 32157-05	1 914,19	195,00	7
16/04/2020	Rampe extra plate Réf 32157-05	1 914,19	195,00	7
16/04/2020	Rampe extra plate Réf 32157-05	1 914,19	195,00	7
16/04/2020	Rampe extra plate Réf 32157-05	1 914,19	195,00	7
24/04/2020	RAMPE LUMINEUSE EXTRAPLATE	1 897,09	187,00	7
24/04/2020	RAMPE LUMINEUSE EXTRAPLATE	1 897,09	187,00	7
24/04/2020	Rampe extra plate Réf 32632	1 897,09	187,00	7
24/04/2020	r	1 897,09	187,00	7
24/04/2020	Rampe extra plate Réf 32632	1 897,09	187,00	7
04/05/2020	fourgon IVECO Daily GNV	28 044,00	0,00	0
04/05/2020	fourgon IVECO Daily GNV	28 044,00	0,00	0
04/05/2020	600 barrières HERAS + accessoires et 20 racks	0,00	0,00	10
04/05/2020	600 barrières HERAS + accessoires et 20 racks	1 362,53	91,00	10
04/05/2020	600 barrières HERAS + accessoires et 20 racks	37 848,00	2 503,00	10
11/05/2020	Châssis cabine daily gnv	33 041,99	0,00	0
11/05/2020	Châssis cabine daily gnv	22 952,60	0,00	0
13/05/2020	Vélo Electrique E-Cardan 28"	1 227,12	261,00	3
13/05/2020	Vélo Electrique E-Cardan 28"	1 227,12	261,00	3
13/05/2020	Vélo Electrique E-Cardan 28"	1 227,12	261,00	3
13/05/2020	Vélo Electrique E-Cardan 28"	0,00	0,00	3
13/05/2020	Vélo Electrique E-Cardan 28"	1 227,12	261,00	3
13/05/2020	Vélo Electrique E-Cardan 28"	1 227,12	261,00	3
13/05/2020	velo arcade manhattan 28" homme	0,00	0,00	4
13/05/2020	velo arcade manhattan 28" homme	282,00	45,00	4
13/05/2020	velo arcade manhattan 28" homme	47,52	8,00	4
14/05/2020	Vélo Electrique E-Cardan 28"	49,08	11,00	3
14/05/2020	Vélo Electrique E-Cardan 28"	49,08	11,00	3
14/05/2020	Vélo Electrique E-Cardan 28"	49,08	11,00	3
14/05/2020	Vélo Electrique E-Cardan 28"	49,08	11,00	3
14/05/2020	Vélo Electrique E-Cardan 28"	49,08	11,00	3
14/05/2020	Vélo Electrique E-Cardan 28"	52,15	12,00	3
14/05/2020	velo arcade manhattan 28" homme	1,89	1,00	4
14/05/2020	velo arcade manhattan 28" homme	11,28	2,00	4
15/05/2020	Coffret d'énergie mobile Lithium 12V 2500W	4 564,80	412,00	7
18/05/2020	ZOE R90 INTENS	24 516,32	2 182,00	7
18/05/2020	STO-Contrôle d'accès portique lavage	117,85	5,00	15
19/05/2020	POU-Remplacement contrôle distrib carburant	51,58	3,00	15
22/05/2020	Lot 3 Servante atelier + compo outillage 138 pcs	1 891,07	386,00	3
22/05/2020	Servante atelier non équipé	949,08	194,00	3
22/05/2020	Servante atelier non équipé	949,08	194,00	3
25/05/2020	Chariot frontal électrique STILL 1,6T	40 966,49	2 474,00	10
25/05/2020	Chariot frontal électrique STILL 2T	42 966,00	2 595,00	10
25/05/2020	Régularisation Prestations immatriculation (5)	61,56	6,00	7

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
25/05/2020	Régularisation Prestations immatriculation (5)	61,56	6,00	7
25/05/2020	Régularisation Prestations immatriculation (5)	61,56	6,00	7
25/05/2020	Régularisation Prestations immatriculation (5)	61,56	6,00	7
25/05/2020	Régularisation Prestations immatriculation (5)	61,56	6,00	7
26/05/2020	POU-Installation porte blindé accès piéton	180,80	11,00	10
28/05/2020	TABLETTE SAMSUNG GALAXY TAB A SM-T515NZKDXEF	269,30	54,00	3
28/05/2020	TABLETTE SAMSUNG GALAXY TAB A SM-T515NZKDXEF	269,30	54,00	3
28/05/2020	POU-Installation porte blindé accès piéton	0,00	0,00	10
28/05/2020	POU-Installation porte blindé accès piéton	4 204,80	251,00	10
29/05/2020	Chariot frontal électrique STILL 4T	86 464,86	5 127,00	10
01/06/2020	Lot 3 Servante atelier + compo outillage 138 pcs	1 891,07	369,00	3
01/06/2020	Fixe motos Automatique	832,20	49,00	10
01/06/2020	Fixe motos Automatique	832,20	49,00	10
02/06/2020	Vélo électrique VITALITY 28"Femme	1 391,83	270,00	3
02/06/2020	Vélo électrique VITALITY 28"Femme	1 391,83	270,00	3
02/06/2020	Vélo électrique VITALITY 28"Femme	1 391,83	270,00	3
02/06/2020	Vélo électrique VITALITY 28"Femme	1 391,83	270,00	3
02/06/2020	Vélo électrique VITALITY 28"Femme	1 391,83	270,00	3
02/06/2020	Vélo électrique VITALITY 28"Femme	1 391,83	270,00	3
02/06/2020	Vélo électrique VITALITY 28"Femme	1 391,83	270,00	3
02/06/2020	Vélo électrique VITALITY 28"Femme	1 391,83	270,00	3
02/06/2020	Vélo électrique VITALITY 28"Femme	1 391,83	270,00	3
02/06/2020	Vélo électrique VITALITY 28"Femme	1 391,83	270,00	3
02/06/2020	Vélo électrique VITALITY 28"Femme	1 391,83	270,00	3
02/06/2020	Vélo électrique VITALITY 28"Femme	1 391,83	270,00	3
02/06/2020	Vélo électrique VITALITY 28"Femme	1 391,83	270,00	3
02/06/2020	Vélo électrique VITALITY 28"Femme	1 391,83	270,00	3
02/06/2020	Vélo électrique VITALITY 28"Femme	1 391,83	270,00	3
02/06/2020	Vélo électrique VITALITY 28"Femme	1 391,83	270,00	3
02/06/2020	Vélo électrique VITALITY 28"Femme	1 391,83	270,00	3
02/06/2020	Vélo électrique VITALITY 28"Femme	1 391,83	270,00	3
02/06/2020	Vélo électrique VITALITY 28"Femme	1 391,83	270,00	3
02/06/2020	Vélo électrique VITALITY 28"Femme	1 391,83	270,00	3
02/06/2020	Vélo électrique VITALITY 28"Femme	1 391,83	270,00	3
03/06/2020	STO-Contrôle d'accès portique lavage	2 032,02	79,00	15
03/06/2020	POU-Remplacement contrôle distrib carburant	889,20	35,00	15
04/06/2020	CHASSIS EUROCARGO IVECO GNV ML160 L21	83 115,26	4 792,00	10
04/06/2020	CHASSIS EUROCARGO IVECO GNV ML160 L21	4 481,06	259,00	10
04/06/2020	CHASSIS EUROCARGO IVECO GNV ML160 L21	132 891,68	7 662,00	10
04/06/2020	Lot 3 Servante atelier + compo outillage 138 pcs	1 891,07	364,00	3
08/06/2020	EDI-Création d'une douche à l'agence	161,93	7,00	15
08/06/2020	IVR-Travaux ouverture annexe magasin	408,66	16,00	15
09/06/2020	Trottinette GREEN RIDERS	522,00	98,00	3
09/06/2020	Trottinette GREEN RIDERS	522,00	98,00	3
09/06/2020	Trottinette GREEN RIDERS	522,00	98,00	3
09/06/2020	Trottinette GREEN RIDERS	522,00	98,00	3
09/06/2020	Trottinette GREEN RIDERS	522,00	98,00	3
15/06/2020	IVR-Travaux électrique réfection locaux sociaux VL	518,05	19,00	15
15/06/2020	IVR-Contrôle d'accès portique lavage	420,11	16,00	15
15/06/2020	LOB-Contrôle d'accès portique lavage	391,29	15,00	15
15/06/2020	Coffret d'énergie mobile Lithium 12V 2500W	4 564,80	357,00	7
15/06/2020	TERMINAUX DEPISTAGE FIEVRE	33 516,00	3 663,00	5
17/06/2020	PROGICIEL INFOPARC ASSISTANCE COMPLEMENTAIRE	405,41	44,00	5
17/06/2020	IVR-Travaux électrique réfection locaux sociaux VL	19 187,23	692,00	15
18/06/2020	IVR-Contrôle d'accès portique lavage	6 270,30	225,00	15
18/06/2020	LOB-Contrôle d'accès portique lavage	5 840,22	210,00	15
18/06/2020	Presse 20T + support	1 276,98	69,00	10
22/06/2020	VAE VITALITY 28	1 420,52	250,00	3
22/06/2020	VAE VITALITY 28	1 420,52	250,00	3
22/06/2020	VAE VITALITY 28	1 420,52	250,00	3
22/06/2020	VAE VITALITY 28	1 420,52	250,00	3
22/06/2020	VAE VITALITY 28	1 420,52	250,00	3
22/06/2020	VAE VITALITY 28	1 420,52	250,00	3
22/06/2020	VAE VITALITY 28	1 420,52	250,00	3
22/06/2020	VAE VITALITY 28	1 420,52	250,00	3
22/06/2020	VAE VITALITY 28	1 420,52	250,00	3
22/06/2020	VAE VITALITY 28	1 420,52	250,00	3
22/06/2020	VAE VITALITY 28	1 420,52	250,00	3
22/06/2020	VITALITY 28"Femme	1 420,52	250,00	3

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
22/06/2020	VITALITY 28"Femme	1 420,52	250,00	3
22/06/2020	VITALITY 28"Femme	1 420,52	250,00	3
22/06/2020	VITALITY 28"Femme	1 420,52	250,00	3
22/06/2020	VITALITY 28"Femme	1 420,52	250,00	3
22/06/2020	VITALITY 28"Femme	1 420,52	250,00	3
22/06/2020	VITALITY 28"Femme	1 420,52	250,00	3
22/06/2020	VITALITY 28"Femme	1 420,52	250,00	3
22/06/2020	VITALITY 28"Femme	1 420,52	250,00	3
23/06/2020	Yaris hybride dynamic	16 639,51	1 746,00	5
23/06/2020	Yaris hybride dynamic	16 715,71	1 754,00	5
23/06/2020	GIOTTI VICTORIA TOP E6	17 400,00	0,00	0
23/06/2020	GIOTTI VICTORIA TOP E6	17 400,00	0,00	0
23/06/2020	VITALITY 28"Femme	1 420,52	249,00	3
23/06/2020	VITALITY 28"Femme	1 420,52	249,00	3
23/06/2020	VITALITY 28"Femme	1 420,52	249,00	3
23/06/2020	VITALITY 28"Femme	1 420,52	249,00	3
23/06/2020	VITALITY 28"Femme	1 420,52	249,00	3
23/06/2020	VITALITY 28"Femme	1 420,52	249,00	3
23/06/2020	VITALITY 28"Femme	1 420,52	249,00	3
23/06/2020	VITALITY 28"Femme	1 420,52	249,00	3
23/06/2020	VITALITY 28"Femme	1 420,52	249,00	3
23/06/2020	VITALITY 28"Femme	1 420,52	249,00	3
23/06/2020	VITALITY 28"Femme	1 420,52	249,00	3
23/06/2020	VITALITY 28"Femme	1 420,52	249,00	3
23/06/2020	VITALITY 28"Femme	1 420,52	249,00	3
23/06/2020	VITALITY 28"Femme	1 420,52	249,00	3
23/06/2020	VITALITY 28"Femme	1 420,52	249,00	3
23/06/2020	VITALITY 28"Femme	1 420,52	249,00	3
23/06/2020	VITALITY 28"Femme	1 420,52	249,00	3
23/06/2020	VITALITY 28"Femme	1 420,52	249,00	3
23/06/2020	VITALITY 28"Femme	1 420,52	249,00	3
23/06/2020	VITALITY 28"Femme	1 420,52	249,00	3
23/06/2020	VITALITY 28"Femme	1 420,52	249,00	3
23/06/2020	VITALITY 28"Femme	1 420,52	249,00	3
23/06/2020	VITALITY 28"Femme	1 420,52	249,00	3
23/06/2020	VITALITY 28"Femme	1 420,52	249,00	3
23/06/2020	VITALITY 28"Femme	1 420,52	249,00	3
23/06/2020	VITALITY 28"Femme	1 420,52	249,00	3
23/06/2020	VITALITY 28"Femme	1 420,52	249,00	3
23/06/2020	VITALITY 28"Femme	1 420,52	249,00	3
23/06/2020	VITALITY 28"Femme	1 420,52	249,00	3
23/06/2020	VITALITY 28"Femme	1 420,52	249,00	3
23/06/2020	VITALITY 28"Femme	1 420,52	249,00	3
23/06/2020	VITALITY 28"Femme	1 420,52	249,00	3
23/06/2020	VITALITY 28"Femme	1 420,52	249,00	3
23/06/2020	VITALITY 28"Femme	1 420,52	249,00	3
23/06/2020	VITALITY 28"Femme	1 420,52	249,00	3
23/06/2020	VITALITY 28"Femme	1 420,52	249,00	3
23/06/2020	VITALITY 28"Femme	1 420,52	249,00	3
23/06/2020	VITALITY 28"Femme	1 420,52	249,00	3
23/06/2020	VITALITY 28"Femme	1 420,52	249,00	3
23/06/2020	VITALITY 28"Femme	1 420,52	249,00	3
23/06/2020	VITALITY 28"Femme	1 420,52	249,00	3
25/06/2020	Moto tracer 700	10 000,22	1 731,00	3
25/06/2020	Moto tracer 700	210,50	37,00	3
25/06/2020	Moto tracer 700	210,50	37,00	3
25/06/2020	Moto tracer 700	10 000,22	1 731,00	3
25/06/2020	scooter xmax 125	4 111,94	712,00	3
25/06/2020	scooter xmax 125	44,05	8,00	3
25/06/2020	scooter xmax 125	44,05	8,00	3
25/06/2020	scooter xmax 125	4 111,94	712,00	3
25/06/2020	scooter xmax 125	4 111,94	712,00	3
25/06/2020	scooter xmax 125	44,05	8,00	3
25/06/2020	scooter xmax 125	4 111,94	712,00	3
25/06/2020	scooter xmax 125	44,05	8,00	3
25/06/2020	scooter xmax 125	44,05	8,00	3
25/06/2020	scooter xmax 125	4 111,94	712,00	3
03/07/2020	EDI-Création d'une douche à l'agence	2 744,48	91,00	15
10/07/2020	Coffret Energie Lithium	4 564,80	312,00	7
16/07/2020	Ford Transit Connect I1 trend 1.0E100	13 474,76	889,00	7
16/07/2020	Ford Transit Connect I1 trend 1.0E100	13 474,76	889,00	7
16/07/2020	Ford Transit Connect I1 trend 1.0E100	13 474,76	889,00	7
16/07/2020	FORD Transit Connect I1 Trend1.0E100	13 474,76	889,00	7
16/07/2020	FORD Transit Connect I1 Trend1.0E100	13 474,76	889,00	7

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
16/07/2020	FORD Transit Connect I1 Trend1.0E100	13 474,76	889,00	7
16/07/2020	FORD Transit Connect I1 Trend1.0E100	13 474,76	889,00	7
16/07/2020	VTC Escape	351,36	55,00	3
16/07/2020	VTC Escape	56,52	9,00	3
16/07/2020	VTC Escape	56,52	9,00	3
16/07/2020	VTC Escape	351,36	55,00	3
16/07/2020	VTC Escape	351,36	55,00	3
16/07/2020	VTC Escape	56,52	9,00	3
16/07/2020	VTC Escape	56,52	9,00	3
16/07/2020	VTC Escape	351,36	55,00	3
16/07/2020	VTC Escape	351,36	55,00	3
16/07/2020	VTC Escape	56,52	9,00	3
16/07/2020	VTC Escape	351,36	55,00	3
16/07/2020	VTC Escape	56,52	9,00	3
16/07/2020	VTC Escape	351,36	55,00	3
16/07/2020	VTC Escape	56,52	9,00	3
17/07/2020	NISSAN E-NV200 EVALIA 7places	34 146,46	2 240,00	7
17/07/2020	Yaris hybride dynamic	16 715,71	1 535,00	5
17/07/2020	NISSAN E-NV200 n-connecta	32 781,30	3 010,00	5
17/07/2020	NISSAN E-NV200 n-connecta	32 225,34	0,00	0
17/07/2020	NISSAN E-NV200 n-connecta	32 225,34	0,00	0
17/07/2020	Zoé intens R110	32 127,16	2 950,00	5
17/07/2020	Zoé intens R110	32 127,16	2 950,00	5
17/07/2020	Zoé intens R110	32 127,16	2 950,00	5
17/07/2020	Zoé intens R110	32 127,16	2 950,00	5
17/07/2020	X-MAX 300	5 536,78	848,00	3
17/07/2020	VITALITY 28" Femme	1 420,52	218,00	3
20/07/2020	caissons CONTENTIEUX	341,14	52,00	3
20/07/2020	Rampes extra plate VEGA Mercura	0,00	0,00	7
23/07/2020	IVECO DAILY CHASSIS CABINE BENNE	31 948,76	2 021,00	7
27/07/2020	Vinc- Portail sécurisation	1 088,07	32,00	15
27/07/2020	Rampes extra plate VEGA Mercura	0,00	0,00	7
27/07/2020	Rampes extra plate VEGA Mercura	1 885,47	117,00	7
27/07/2020	Rampes extra plate VEGA Mercura	1 914,19	119,00	7
27/07/2020	Rampes extra plate VEGA Mercura	1 914,19	119,00	7
27/07/2020	Rampes extra plate VEGA Mercura	1 914,19	119,00	7
27/07/2020	Rampes extra plate VEGA Mercura	1 914,19	119,00	7
27/07/2020	Rampes extra plate VEGA Mercura	1 914,19	119,00	7
04/08/2020	Scooter Peugeot 2.0	38,29	3,00	7
04/08/2020	Scooter Peugeot 2.0	5 272,13	309,00	7
04/08/2020	Scooter Peugeot 2.0	5 272,13	309,00	7
04/08/2020	Scooter Peugeot 2.0	38,29	3,00	7
04/08/2020	Scooter Peugeot 2.0	38,29	3,00	7
04/08/2020	Scooter Peugeot 2.0	5 272,13	309,00	7
04/08/2020	Scooter Peugeot 2.0	38,29	3,00	7
04/08/2020	Scooter Peugeot 2.0	5 272,13	309,00	7
05/08/2020	Ford Transit Tourneo Connect Ambiente	15 151,34	882,00	7
05/08/2020	Ford Transit Tourneo Connect Ambiente	15 151,34	882,00	7
05/08/2020	Ford Transit Tourneo Connect Ambiente	15 151,34	882,00	7
05/08/2020	Ford Transit Tourneo Connect Ambiente	15 151,34	882,00	7
05/08/2020	Ford Transit Tourneo Connect Ambiente	15 151,34	882,00	7
05/08/2020	Ford Transit Tourneo Connect Ambiente	15 151,34	882,00	7
05/08/2020	Ford Transit Tourneo Connect Ambiente	15 151,34	882,00	7
05/08/2020	Ford Transit Tourneo Connect Ambiente	15 151,34	882,00	7
05/08/2020	Ford Transit Tourneo Connect Amb. 1.0E100	15 151,34	882,00	7
05/08/2020	Ford Transit Tourneo Connect Amb. 1.0E100	15 151,34	882,00	7
05/08/2020	Ford Transit Tourneo Connect Ambiente	15 151,34	882,00	7
05/08/2020	Ford Transit Tourneo Connect Ambiente	15 151,34	882,00	7
05/08/2020	Ford Transit Tourneo Connect Ambiente	15 151,34	882,00	7
05/08/2020	Ford Transit Tourneo Connect Ambiente	15 151,34	882,00	7
05/08/2020	TOYOTA YARIS DYNAMIC 100h	16 029,90	933,00	7
11/08/2020	VTT XK27	584,40	77,00	3
11/08/2020	VTT XK27	584,40	77,00	3
11/08/2020	VTT XK27	584,40	77,00	3
11/08/2020	VTT XK27	584,40	77,00	3

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
11/08/2020	VTT XK27	584,40	77,00	3
11/08/2020	VTT XK27	584,40	77,00	3
11/08/2020	VTT XK27	584,40	77,00	3
11/08/2020	VTT XK27	584,40	77,00	3
11/08/2020	VTT XK27	584,40	77,00	3
11/08/2020	VTT XK27	584,40	77,00	3
11/08/2020	VTT XK27	584,40	77,00	3
11/08/2020	VTT XK27	584,40	77,00	3
11/08/2020	VTT XK27	584,40	77,00	3
11/08/2020	VTT XK27	584,40	77,00	3
11/08/2020	VTT XK27	584,40	77,00	3
11/08/2020	VTT XK27	584,40	77,00	3
11/08/2020	VTT XK27	584,40	77,00	3
11/08/2020	VTT XK27	584,40	77,00	3
11/08/2020	VTT XK27	584,40	77,00	3
11/08/2020	VTT XK27	584,40	77,00	3
11/08/2020	VTT XK27	584,40	77,00	3
11/08/2020	VTT XK27	584,40	77,00	3
11/08/2020	VTT XK27	584,40	77,00	3
11/08/2020	VTT XK27	584,40	77,00	3
11/08/2020	VTT XK27	584,40	77,00	3
11/08/2020	VTT XK27	584,40	77,00	3
11/08/2020	VTT XK27	584,40	77,00	3
11/08/2020	VTT XK27	584,40	77,00	3
11/08/2020	VTT XK27	584,40	77,00	3
11/08/2020	VTT XK27	584,40	77,00	3
11/08/2020	VTT XK27	584,40	77,00	3
11/08/2020	VTT XK27	584,40	77,00	3
11/08/2020	VTT XK27	584,40	77,00	3
11/08/2020	VTT XK27	584,40	77,00	3
11/08/2020	VTT XK27	584,40	77,00	3
11/08/2020	VTT XK27	584,40	77,00	3
11/08/2020	VTT XK27	584,40	77,00	3
11/08/2020	VTT XK27	584,40	77,00	3
11/08/2020	VTT XK27	584,40	77,00	3
12/08/2020	Volkswagen E-UP	20 008,06	1 109,00	7
12/08/2020	Volkswagen E-UP	20 008,06	1 109,00	7
12/08/2020	Volkswagen E-UP	20 008,06	1 109,00	7
12/08/2020	Volkswagen E-UP	20 008,06	1 109,00	7
12/08/2020	Volkswagen E-UP	20 008,06	1 109,00	7
12/08/2020	Volkswagen E-UP	20 008,06	1 109,00	7
12/08/2020	Volkswagen E-UP	20 008,06	1 109,00	7
12/08/2020	Volkswagen E-UP Electrique 82Ch - Blanche	20 008,06	1 109,00	7
12/08/2020	Volkswagen E-UP Electrique 82Ch - Blanche	20 008,06	1 109,00	7
12/08/2020	Volkswagen E-UP Electrique 82Ch - Blanche	20 008,06	1 109,00	7
13/08/2020	Vinc- Portail sécurisation	25 304,02	650,00	15
14/08/2020	TOYOTA Yaris Dynamic	16 029,90	876,00	7
14/08/2020	TOYOTA Yaris Dynamic	16 029,90	876,00	7
14/08/2020	TOYOTA Yaris Dynamic	16 029,90	876,00	7
14/08/2020	TOYOTA Yaris Dynamic	16 029,90	876,00	7
14/08/2020	TOYOTA Yaris Dynamic	16 029,90	876,00	7
14/08/2020	scooter électrique peugeot 2.0	38,29	5,00	3
14/08/2020	scooter électrique peugeot 2.0	5 272,13	673,00	3
19/08/2020	GIOTTI VICTORIA	18 292,87	0,00	0
19/08/2020	GIOTTI VICTORIA	18 292,87	0,00	0
19/08/2020	GIOTTI VICTORIA	18 292,87	0,00	0
19/08/2020	GIOTTI VICTORIA	18 292,87	0,00	0
19/08/2020	GIOTTI VICTORIA	18 292,87	0,00	0
21/08/2020	VINC- Cloisonnement accès sécurisé	0,00	0,00	15
21/08/2020	VINC- Cloisonnement accès sécurisé	663,05	17,00	15
24/08/2020	VAE VITALITY 26	1 554,47	185,00	3
25/08/2020	scooter Peugeot 2.0 50cc électrique	38,29	4,00	4
25/08/2020	scooter Peugeot 2.0 50cc électrique	5 272,13	465,00	4
25/08/2020	scooter Peugeot 2.0 50cc électrique	5 272,13	465,00	4
25/08/2020	scooter Peugeot 2.0 50cc électrique	38,29	4,00	4
25/08/2020	scooter Peugeot 2.0 50cc électrique	38,29	4,00	4

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
25/08/2020	scooter Peugeot 2.0 50cc électrique	5 272,13	465,00	4
25/08/2020	scooter Peugeot 2.0 50cc électrique	38,29	4,00	4
25/08/2020	scooter Peugeot 2.0 50cc électrique	5 272,13	465,00	4
25/08/2020	scooter Peugeot 2.0 50cc électrique	5 272,13	465,00	4
25/08/2020	scooter Peugeot 2.0 50cc électrique	38,29	4,00	4
25/08/2020	scooter Peugeot 2.0 50cc électrique	5 272,13	465,00	4
25/08/2020	scooter Peugeot 2.0 50cc électrique	38,29	4,00	4
25/08/2020	scooter Peugeot 2.0 50cc électrique	5 272,13	465,00	4
25/08/2020	scooter Peugeot 2.0 50cc électrique	38,29	4,00	4
25/08/2020	scooter Peugeot 2.0 50cc électrique	5 272,13	465,00	4
25/08/2020	scooter Peugeot 2.0 50cc électrique	38,29	4,00	4
25/08/2020	scooter Peugeot 2.0 50cc électrique	38,29	4,00	4
25/08/2020	scooter Peugeot 2.0 50cc électrique	5 272,13	465,00	4
25/08/2020	VAE VITALITY 26	1 554,47	183,00	3
25/08/2020	VAE VITALITY 26	1 554,47	183,00	3
25/08/2020	VAE VITALITY 26	1 554,47	183,00	3
25/08/2020	VAE VITALITY 26	1 554,47	183,00	3
25/08/2020	VAE VITALITY 26	1 554,47	183,00	3
25/08/2020	VAE VITALITY 26	1 554,47	183,00	3
25/08/2020	VAE VITALITY 26	1 554,47	183,00	3
25/08/2020	VAE VITALITY 26	1 554,47	183,00	3
25/08/2020	VAE VITALITY 26	1 554,46	183,00	3
25/08/2020	VAE VITALITY 26	1 554,47	183,00	3
25/08/2020	VAE VITALITY 26	1 554,46	183,00	3
25/08/2020	VAE VITALITY 26	1 489,81	176,00	3
25/08/2020	VAE VITALITY 26	1 489,81	176,00	3
25/08/2020	VAE VITALITY 26	1 489,81	176,00	3
25/08/2020	VAE VITALITY 26	1 489,81	176,00	3
25/08/2020	VAE VITALITY 26	1 489,81	176,00	3
25/08/2020	VAE VITALITY 26	1 489,81	176,00	3
25/08/2020	VAE VITALITY 26	1 489,82	176,00	3
25/08/2020	VAE VITALITY 26	1 489,81	176,00	3
25/08/2020	VAE VITALITY 26	1 489,82	176,00	3
25/08/2020	VAE VITALITY 26	1 489,81	176,00	3
25/08/2020	VAE VITALITY 26	35,96	5,00	3
25/08/2020	VAE VITALITY 26	1 518,50	179,00	3
25/08/2020	VAE VITALITY 26	35,96	5,00	3
25/08/2020	VAE VITALITY 26	1 518,50	179,00	3
25/08/2020	VAE VITALITY 26	35,97	5,00	3
25/08/2020	VAE VITALITY 26	1 518,50	179,00	3
25/08/2020	VAE VITALITY 26	35,96	5,00	3
25/08/2020	VAE VITALITY 26	1 518,50	179,00	3
25/08/2020	VAE VITALITY 26	35,97	5,00	3
25/08/2020	VAE VITALITY 26	1 518,50	179,00	3
25/08/2020	VAE VITALITY 26	35,96	5,00	3
25/08/2020	VAE VITALITY 26	1 518,50	179,00	3
25/08/2020	VAE VITALITY 26	35,97	5,00	3
25/08/2020	VAE VITALITY 26	1 518,50	179,00	3
25/08/2020	VAE VITALITY 26	35,96	5,00	3
25/08/2020	VAE VITALITY 26	1 518,50	179,00	3
25/08/2020	VAE VITALITY 26	35,96	5,00	3
25/08/2020	VAE VITALITY 26	1 518,49	179,00	3
25/08/2020	IVR-Fourniture matériel legrand locaux sociaux	17 254,16	406,00	15
25/08/2020	VINC- Cloisonnement accès sécurisé	18 091,92	426,00	15
27/08/2020	2 CONTENEURS MARITIMES 20' 1ER VOYAGE AMENAGES	31 474,00	1 093,00	10
27/08/2020	HP PROBOOK C 430 G7" I5 SSD 256GO WINDOWS 2010 PRO	720,81	84,00	3
27/08/2020	HP PROBOOK C 430 G7" I5 SSD 256GO WINDOWS 2010 PRO	720,81	84,00	3
27/08/2020	HP PROBOOK C 430 G7" I5 SSD 256GO WINDOWS 2010 PRO	720,81	84,00	3

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
27/08/2020	HP PROBOOK C 430 G7" I5 SSD 256GO WINDOWS 2010 PRO	720,82	84,00	3
27/08/2020	HP PROBOOK C 430 G7" I5 SSD 256GO WINDOWS 2010 PRO	720,81	84,00	3
27/08/2020	HP USB-C DOCK G5 - STATION D'ACCUEIL POUR PROBOOK	123,52	15,00	3
27/08/2020	HP USB-C DOCK G5 - STATION D'ACCUEIL POUR PROBOOK	123,52	15,00	3
27/08/2020	HP USB-C DOCK G5 - STATION D'ACCUEIL POUR PROBOOK	123,52	15,00	3
27/08/2020	HP USB-C DOCK G5 - STATION D'ACCUEIL POUR PROBOOK	123,52	15,00	3
27/08/2020	HP USB-C DOCK G5 - STATION D'ACCUEIL POUR PROBOOK	123,52	15,00	3
31/08/2020	IVR-Ventilation locaux sociaux VL	137,59	4,00	15
31/08/2020	IVR-Ventilation locaux sociaux VL	330,29	8,00	15
01/09/2020	VAE VITALITY 26	64,66	8,00	3
01/09/2020	VAE VITALITY 26	64,66	8,00	3
01/09/2020	VAE VITALITY 26	64,66	8,00	3
01/09/2020	VAE VITALITY 26	64,66	8,00	3
01/09/2020	VAE VITALITY 26	64,66	8,00	3
01/09/2020	VAE VITALITY 26	64,66	8,00	3
01/09/2020	VAE VITALITY 26	64,66	8,00	3
01/09/2020	VAE VITALITY 26	64,66	8,00	3
01/09/2020	VAE VITALITY 26	64,66	8,00	3
01/09/2020	VAE VITALITY 26	64,66	8,00	3
02/09/2020	scooter électrique peugeot 2.0-50cc 3kw-co2 0g/km	5 310,42	586,00	3
02/09/2020	scooter électrique peugeot 2.0-50cc 3kw-co2 0g/km	5 310,42	586,00	3
03/09/2020	BARRIERE VAUBAN	3 600,00	119,00	10
03/09/2020	achat de tentes	6 708,00	440,00	5
04/09/2020	DRONES	16 700,93	544,00	10
04/09/2020	DRONES	3 929,87	128,00	10
04/09/2020	DRONES	8 997,22	293,00	10
04/09/2020	DRONES	11 999,99	391,00	10
04/09/2020	ACQUISITION ET MISE EN OEUVRE PROGICIEL SIGEP2	218,41	15,00	5
09/09/2020	IVR-Travaux ouverture annexe magasin	6 926,44	144,00	15
10/09/2020	Régularisation 3 factures Achat de fourgon	3 192,30	141,00	7
10/09/2020	sièges bureau Edison	1 430,66	148,00	3
11/09/2020	IVR-Réfection des locaux sociaux	0,00	0,00	15
11/09/2020	IVR-Réfection des locaux sociaux	6 313,01	129,00	15
11/09/2020	EDI-Création WC femme client	219,56	5,00	15
18/09/2020	scooter électrique peugeot 2.0	5 272,13	505,00	3
18/09/2020	scooter électrique peugeot 2.0	38,29	4,00	3
18/09/2020	VITALITY 26	1 554,47	149,00	3
18/09/2020	VITALITY 26	1 554,47	149,00	3
18/09/2020	VITALITY 26	1 554,47	149,00	3
18/09/2020	VITALITY 26	1 554,47	149,00	3
18/09/2020	VITALITY 26	1 554,47	149,00	3
18/09/2020	VITALITY 26	1 554,47	149,00	3
18/09/2020	VITALITY 26	1 554,47	149,00	3
18/09/2020	VITALITY 26	1 554,46	149,00	3
18/09/2020	VITALITY 26	1 554,47	149,00	3
18/09/2020	VITALITY 26	1 554,46	149,00	3
18/09/2020	VAE VITALITY 26	1 554,47	149,00	3
18/09/2020	VAE VITALITY 26	1 554,47	149,00	3
18/09/2020	VAE VITALITY 26	1 554,47	149,00	3
18/09/2020	VAE VITALITY 26	1 554,47	149,00	3
18/09/2020	VAE VITALITY 26	1 554,47	149,00	3
18/09/2020	VAE VITALITY 26	1 554,47	149,00	3
18/09/2020	VAE VITALITY 26	1 554,46	149,00	3
18/09/2020	VAE VITALITY 26	1 554,47	149,00	3
18/09/2020	VAE VITALITY 26	1 554,46	149,00	3
21/09/2020	4 MULTIBENNES 10M3	12 442,08	347,00	10

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
22/09/2020	IVR-Réfection des locaux sociaux	107 000,17	1 969,00	15
22/09/2020	EDI-Création WC femme client	3 721,34	69,00	15
28/09/2020	POU-Installation borne gestion carburant	1 188,02	21,00	15
29/09/2020	TRAVAUX CABLAGE INFO TEL SITE EDISON 2020	970,46	25,00	10
01/10/2020	Trottinette XIAOMI	349,00	30,00	3
01/10/2020	Trottinette XIAOMI	349,00	30,00	3
01/10/2020	Trottinette XIAOMI	348,99	30,00	3
01/10/2020	Trottinette XIAOMI	349,00	30,00	3
01/10/2020	Trottinette XIAOMI	348,99	30,00	3
01/10/2020	Trottinette XIAOMI	349,00	30,00	3
01/10/2020	Trottinette XIAOMI	349,00	30,00	3
01/10/2020	Trottinette XIAOMI	348,99	30,00	3
01/10/2020	Trottinette XIAOMI	349,00	30,00	3
02/10/2020	Aménagement DURISOTTI - VIRAL PROTECT	11 445,00	407,00	7
02/10/2020	Réfrigérateur/congélateur THOMSON	399,34	34,00	3
05/10/2020	scooter Peugeot 2.0 50cc électrique	5 272,13	317,00	4
05/10/2020	scooter Peugeot 2.0 50cc électrique	38,29	3,00	4
05/10/2020	VTT XK27	584,40	47,00	3
05/10/2020	VTT XK27	584,40	47,00	3
05/10/2020	Trottinette NINEBOT MAX GT30 - Couleur Noir	547,20	44,00	3
05/10/2020	Trottinette NINEBOT MAX GT30 - Couleur Noir	547,20	44,00	3
05/10/2020	Trottinette NINEBOT MAX GT30 - Couleur Noir	547,20	44,00	3
05/10/2020	Trottinette NINEBOT MAX GT30 - Couleur Noir	547,20	44,00	3
05/10/2020	Trottinette NINEBOT MAX GT30 - Couleur Noir	547,20	44,00	3
05/10/2020	Trottinette NINEBOT MAX GT30 - Couleur Noir	547,20	44,00	3
05/10/2020	Trottinette NINEBOT MAX GT30 - Couleur Noir	547,20	44,00	3
05/10/2020	Trottinette NINEBOT MAX GT30 - Couleur Noir	1 094,40	88,00	3
06/10/2020	PROGICIEL INFOPARC-DEVELOPPEMENTS COMPLEMENTAIRES	18 247,68	2 169,00	2
06/10/2020	PROGICIEL INFOPARC ASSISTANCE COMPLEMENTAIRE	31 185,00	1 483,00	5
06/10/2020	Piaggio porter	12 877,46	0,00	0
06/10/2020	Piaggio porter	12 877,46	0,00	0
06/10/2020	Piaggio porter	12 877,46	0,00	0
06/10/2020	Piaggio porter	12 877,46	0,00	0
06/10/2020	Piaggio porter	12 877,46	0,00	0
06/10/2020	Piaggio porter	12 877,46	0,00	0
06/10/2020	Piaggio porter	12 877,46	0,00	0
06/10/2020	Piaggio porter	12 877,46	0,00	0
06/10/2020	Piaggio porter	12 877,46	0,00	0
06/10/2020	Piaggio porter	13 175,66	0,00	0
06/10/2020	Piaggio porter	13 175,66	0,00	0
06/10/2020	Piaggio porter	13 175,66	0,00	0
06/10/2020	Piaggio porter	13 175,66	0,00	0
06/10/2020	Piaggio porter	13 175,66	0,00	0
06/10/2020	Piaggio porter	13 175,66	0,00	0
06/10/2020	Piaggio porter	13 175,66	0,00	0
06/10/2020	Piaggio porter	13 175,66	0,00	0
06/10/2020	Piaggio porter	13 175,66	0,00	0
06/10/2020	Piaggio porter	13 175,66	0,00	0
06/10/2020	Piaggio porter	13 175,66	0,00	0
06/10/2020	Piaggio porter	13 175,66	0,00	0
06/10/2020	Piaggio porter	13 175,66	0,00	0
06/10/2020	Piaggio porter	13 175,66	0,00	0
06/10/2020	Piaggio porter	13 175,66	0,00	0
06/10/2020	Piaggio porter	13 175,66	0,00	0
06/10/2020	Piaggio porter	13 175,66	0,00	0
06/10/2020	Piaggio porter	13 175,66	0,00	0
07/10/2020	PROGICIEL INFOPARC-DEVELOPPEMENTS COMPLEMENTAIRES	237,22	12,00	5
07/10/2020	Piaggio porter	13 175,66	0,00	0
07/10/2020	Piaggio porter	13 175,66	0,00	0
07/10/2020	Piaggio porter	13 175,66	0,00	0
07/10/2020	Piaggio porter	13 175,66	0,00	0
08/10/2020	Aménagement vestiaires ATELIER IVRY	8 898,13	689,00	3
09/10/2020	REFONTE SYSTEME TELEPHONIQUE SITE EDISON JUIN 2020	35 985,20	2 753,00	3

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
12/10/2020	IVR-Ventilation locaux sociaux VL	3 355,96	50,00	15
12/10/2020	IVR-Ventilation locaux sociaux VL	8 055,78	119,00	15
12/10/2020	VTT XK27	584,40	44,00	3
12/10/2020	REFONTE SYSTEME TELEPHONIQUE SITE EDISON JUIN 2020	1 223,49	91,00	3
13/10/2020	ZOE INTENS	32 410,49	1 013,00	7
13/10/2020	ZOE Intens Q90	32 507,41	1 016,00	7
13/10/2020	Ford Transit Tourneo Connect Ambiente	15 151,34	474,00	7
13/10/2020	Ford Transit Tourneo Connect Ambiente	15 151,34	474,00	7
13/10/2020	Ford Transit Tourneo Connect Ambiente	15 151,34	474,00	7
13/10/2020	Ford Transit Tourneo Connect Amb. 1.0E100	15 151,34	474,00	7
13/10/2020	Ford Transit Tourneo Connect Amb. 1.0E100	15 151,34	474,00	7
13/10/2020	Ford Transit Tourneo Connect Amb. 1.0E100	15 151,34	474,00	7
13/10/2020	TOYOTA YARIS DYNAMIC 100h	16 029,90	501,00	7
15/10/2020	RENOUV ABONNEMENT ANNUEL LICENSES ANTIVIRUS	1,82	1,00	5
19/10/2020	DUSTER	19 342,66	559,00	7
19/10/2020	NISSAN E-NV200 CONNECTA FOURGON	359,85	11,00	7
19/10/2020	NISSAN E-NV200 CONNECTA FOURGON	31 865,50	921,00	7
19/10/2020	IVR-Fourniture matériel élec locaux sociaux	19 210,51	259,00	15
20/10/2020	scooter électrique peugeot 2.0	38,29	3,00	3
20/10/2020	scooter électrique peugeot 2.0	5 272,13	351,00	3
20/10/2020	scooter peugeot 2.0-50 cc 3 kw	38,29	3,00	3
20/10/2020	scooter peugeot 2.0-50 cc 3 kw	38,29	3,00	3
20/10/2020	scooter peugeot 2.0-50 cc 3 kw	5 272,13	351,00	3
20/10/2020	P1-DAILY 3.5T FOURGON GNV 35S14NV13 6M	47 748,41	1 905,00	5
20/10/2020	scooter électrique peugeot 2.0-50cc 3kw-co2 0g/km	5 272,13	351,00	3
20/10/2020	scooter électrique peugeot 2.0-50cc 3kw-co2 0g/km	38,29	3,00	3
20/10/2020	scooter électrique peugeot 2.0-50cc 3kw-co2 0g/km	5 272,13	351,00	3
20/10/2020	scooter électrique peugeot 2.0-50cc 3kw-co2 0g/km	38,29	3,00	3
20/10/2020	scooter électrique peugeot 2.0-50cc 3kw-co2 0g/km	5 272,13	351,00	3
20/10/2020	scooter électrique peugeot 2.0-50cc 3kw-co2 0g/km	38,29	3,00	3
20/10/2020	scooter électrique peugeot 2.0-50cc 3kw-co2 0g/km	5 272,13	351,00	3
20/10/2020	scooter électrique peugeot 2.0-50cc 3kw-co2 0g/km	38,29	3,00	3
20/10/2020	scooter électrique peugeot 2.0-50cc 3kw-co2 0g/km	5 272,13	351,00	3
20/10/2020	scooter électrique peugeot 2.0-50cc 3kw-co2 0g/km	38,29	3,00	3
20/10/2020	scooter électrique peugeot 2.0-50cc 3kw-co2 0g/km	5 272,13	351,00	3
20/10/2020	scooter électrique peugeot 2.0-50cc 3kw-co2 0g/km	38,29	3,00	3
20/10/2020	scooter électrique peugeot 2.0-50cc 3kw-co2 0g/km	5 272,13	351,00	3
20/10/2020	scooter électrique peugeot 2.0-50cc 3kw-co2 0g/km	38,29	3,00	3
20/10/2020	Vélo électrique VITALITY 28"Femme	1 391,83	93,00	3
21/10/2020	Yaris hybride dynamic	16 029,90	631,00	5
28/10/2020	Ford Transit Tourneo Connect Ambiente	15 151,34	385,00	7
28/10/2020	Ford Transit Tourneo Connect Ambiente	15 151,34	385,00	7
28/10/2020	scooter électrique peugeot 2.0	38,29	3,00	3
28/10/2020	scooter électrique peugeot 2.0	5 272,13	313,00	3
28/10/2020	VAE VITALITY 26	1 536,50	91,00	3
28/10/2020	VAE VITALITY 26	1 536,50	91,00	3
28/10/2020	VAE VITALITY 26	1 536,52	91,00	3
28/10/2020	VAE VITALITY 26	1 536,52	91,00	3
28/10/2020	VAE VITALITY 26	1 536,52	91,00	3
28/10/2020	VAE VITALITY 26	1 536,52	91,00	3
28/10/2020	VAE VITALITY 26	1 536,52	91,00	3
28/10/2020	VAE VITALITY 26	1 536,52	91,00	3
28/10/2020	VAE VITALITY 26	1 536,51	91,00	3
28/10/2020	VAE VITALITY 26	1 536,52	91,00	3
28/10/2020	VAE VITALITY 26	1 536,51	91,00	3
29/10/2020	Moto tracer 700	10 210,72	596,00	3
30/10/2020	POU-Installation borne gestion carburant	19 475,88	224,00	15
30/10/2020	Multicasiers 12 cases	925,85	54,00	3
30/10/2020	Multicasiers 12 cases - EDISON	1 388,77	80,00	3
02/11/2020	VAE VITALITY 26	1 536,50	84,00	3
02/11/2020	VAE VITALITY 26	1 536,50	84,00	3
02/11/2020	VAE VITALITY 26	1 536,52	84,00	3
02/11/2020	VAE VITALITY 26	1 536,52	84,00	3
02/11/2020	VAE VITALITY 26	1 536,52	84,00	3

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
02/11/2020	VAE VITALITY 26	1 536,52	84,00	3
02/11/2020	VAE VITALITY 26	1 536,52	84,00	3
02/11/2020	VAE VITALITY 26	1 536,51	84,00	3
02/11/2020	VAE VITALITY 26	1 536,52	84,00	3
02/11/2020	VAE VITALITY 26	1 536,51	84,00	3
03/11/2020	Moto tracer 700	10 210,72	549,00	3
03/11/2020	scooter xmax 125	4 156,00	224,00	3
03/11/2020	scooter xmax 125	4 156,00	224,00	3
03/11/2020	scooter xmax 125	4 156,00	224,00	3
03/11/2020	scooter xmax 125	4 156,00	224,00	3
03/11/2020	MICRO ONDE ST-OUEN	310,90	17,00	3
09/11/2020	IVR-Remplacement fenetres locaux sociaux	3 885,01	38,00	15
12/11/2020	Yaris hybride dynamic	16 029,90	438,00	5
12/11/2020	Yaris hybride dynamic	16 487,10	451,00	5
12/11/2020	Yaris hybride dynamic	16 487,10	451,00	5
12/11/2020	Yaris hybride dynamic	16 715,71	457,00	5
12/11/2020	Yaris hybride dynamic	16 715,71	457,00	5
12/11/2020	TRAVAUX CABLAGE INFO TEL SITE EDISON 2020	97 045,67	1 326,00	10
12/11/2020	RENOUV ABONNEMENT ANNUEL LICENSES ANTIVIRUS	165,70	5,00	5
16/11/2020	SECHE-LINGE ST-OUEN	317,99	14,00	3
18/11/2020	ACQUISITION ET MISE EN OEUVRE PROGICIEL SIGEP2	2 041,20	50,00	5
19/11/2020	Ford Transit Tourneo Connect Ambiente	15 151,34	255,00	7
20/11/2020	DUSTER	19 342,66	318,00	7
24/11/2020	Iveco daily diesel benne	35 536,80	528,00	7
24/11/2020	IVECO DAILY	41 945,36	0,00	0
24/11/2020	IVECO DAILY	41 945,36	0,00	0
24/11/2020	IVECO DAILY	41 945,36	0,00	0
24/11/2020	IVECO DAILY	41 324,32	0,00	0
24/11/2020	IVECO DAILY	41 324,32	0,00	0
24/11/2020	IVECO DAILY	41 324,32	0,00	0
01/12/2020	MERCEDES E-VITO fourgon XL 1CV	52 377,36	888,00	5
01/12/2020	MERCEDES E-VITO fourgon XL 1CV	52 377,36	634,00	7
01/12/2020	MERCEDES E-VITO fourgon XL 1CV	52 340,60	634,00	7
01/12/2020	MERCEDES E-VITO fourgon XL 1CV	36,76	1,00	7
01/12/2020	MERCEDES E-VITO fourgon XL 1CV	52 377,36	634,00	7
01/12/2020	MERCEDES E-VITO fourgon XL 1CV	52 377,36	634,00	7
01/12/2020	MERCEDES E-VITO fourgon XL 1CV	52 377,36	634,00	7
01/12/2020	MERCEDES E-VITO fourgon XL 1CV	52 377,36	634,00	7
01/12/2020	MERCEDES E-VITO fourgon XL 1CV	52 377,36	634,00	7
01/12/2020	MERCEDES E-VITO fourgon XL 1CV	52 377,36	634,00	7
01/12/2020	MERCEDES E-VITO fourgon XL 1CV	52 377,36	634,00	7
01/12/2020	IVR-Remplacement fenetres locaux sociaux	65 847,65	372,00	15
03/12/2020	Moto tracer 700	210,50	6,00	3
03/12/2020	Moto tracer 700	10 000,22	265,00	3
03/12/2020	Moto tracer 700	210,50	6,00	3
03/12/2020	Moto tracer 700	10 000,22	265,00	3
03/12/2020	Moto tracer 700	210,50	6,00	3
03/12/2020	Moto tracer 700	10 000,22	265,00	3
03/12/2020	Moto tracer 700	210,50	6,00	3
03/12/2020	Moto tracer 700-2018	8 022,74	212,00	3
03/12/2020	Moto tracer 700-2018	210,50	6,00	3
03/12/2020	scooter xmax 125	44,05	2,00	3
03/12/2020	scooter xmax 125	4 111,94	109,00	3
03/12/2020	scooter xmax 125	44,05	2,00	3
03/12/2020	scooter xmax 125	4 111,94	109,00	3
03/12/2020	scooter xmax 125	44,05	2,00	3
03/12/2020	scooter xmax 125	4 111,94	109,00	3
03/12/2020	scooter xmax 125	44,05	2,00	3
03/12/2020	scooter xmax 125	4 111,94	109,00	3
03/12/2020	scooter xmax 125	44,05	2,00	3
03/12/2020	scooter xmax 125	4 111,94	109,00	3
03/12/2020	scooter xmax 125	44,05	2,00	3
03/12/2020	scooter xmax 125	4 111,94	109,00	3

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
09/12/2020	GIOTTI VICTORIA	18 292,87	0,00	0
09/12/2020	GIOTTI VICTORIA	18 292,87	0,00	0
11/12/2020	EDI-Cuisine garage	4 393,13	26,00	10
11/12/2020	VIT- Cuisine garage	4 656,31	27,00	10
11/12/2020	TARGUS TRAVEL DOCK - STATION D'ACCUEIL USB-C	0,00	0,00	3
11/12/2020	TARGUS TRAVEL DOCK - STATION D'ACCUEIL USB-C	96,10	2,00	3
11/12/2020	TARGUS TRAVEL DOCK - STATION D'ACCUEIL USB-C	0,00	0,00	3
11/12/2020	TARGUS TRAVEL DOCK - STATION D'ACCUEIL USB-C	96,10	2,00	3
11/12/2020	TARGUS TRAVEL DOCK - STATION D'ACCUEIL USB-C	0,00	0,00	3
11/12/2020	TARGUS TRAVEL DOCK - STATION D'ACCUEIL USB-C	96,10	2,00	3
11/12/2020	TARGUS TRAVEL DOCK - STATION D'ACCUEIL USB-C	0,00	0,00	3
11/12/2020	TARGUS TRAVEL DOCK - STATION D'ACCUEIL USB-C	96,10	2,00	3
11/12/2020	TARGUS TRAVEL DOCK - STATION D'ACCUEIL USB-C	0,00	0,00	3
11/12/2020	TARGUS TRAVEL DOCK - STATION D'ACCUEIL USB-C	96,10	2,00	3
11/12/2020	TARGUS TRAVEL DOCK - STATION D'ACCUEIL USB-C	0,00	0,00	3
11/12/2020	TARGUS TRAVEL DOCK - STATION D'ACCUEIL USB-C	96,10	2,00	3
11/12/2020	TARGUS TRAVEL DOCK - STATION D'ACCUEIL USB-C	0,00	0,00	3
11/12/2020	TARGUS TRAVEL DOCK - STATION D'ACCUEIL USB-C	96,10	2,00	3
11/12/2020	JABRA PANACAST MS - APPAREIL PHOTO PANORAMIQUE	0,00	0,00	3
11/12/2020	JABRA PANACAST MS - APPAREIL PHOTO PANORAMIQUE	838,80	17,00	3
14/12/2020	Ninebot max GT 30	649,20	11,00	3
14/12/2020	Ninebot max GT 30	649,20	11,00	3
14/12/2020	Ninebot max GT 30	649,20	11,00	3
14/12/2020	Ninebot max GT 30	649,20	11,00	3
14/12/2020	Ninebot max GT 30	649,20	11,00	3
14/12/2020	Ninebot max GT 30	649,20	11,00	3
14/12/2020	Ninebot max GT 30	649,20	11,00	3
14/12/2020	Ninebot max GT 30	649,20	11,00	3
14/12/2020	Ninebot max GT 30	649,20	11,00	3
14/12/2020	Ninebot max GT 30	649,20	11,00	3
14/12/2020	Ninebot max GT 30	649,20	11,00	3
14/12/2020	Ninebot max GT 30	649,20	11,00	3
14/12/2020	Ninebot max GT 30	649,20	11,00	3
14/12/2020	Ninebot max GT 30	649,20	11,00	3
14/12/2020	Ninebot max GT 30	649,20	11,00	3
14/12/2020	Ninebot max GT 30	649,20	11,00	3
14/12/2020	Ninebot max GT 30	649,20	11,00	3
14/12/2020	Ninebot max GT 30	649,20	11,00	3
14/12/2020	Ninebot max GT 30	649,20	11,00	3
14/12/2020	Ninebot max GT 30	649,20	11,00	3
15/12/2020	IVECO DAILY GNV	40 632,90	0,00	0
16/12/2020	Semi remorque plateau 2 essieux SR2PE25	128 975,96	564,00	10
16/12/2020	IVR-Douche locaux sociaux	2 016,00	9,00	10
22/12/2020	Maxicargo sur châssis IVECO daily benne + coffre	121 338,06	332,00	10
23/12/2020	Maxicargo sur châssis IVECO daily maxibenne	121 603,12	300,00	10

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
23/12/2020	Châssis MERCEDES cabien Econic 1830 GNL 39 UH GAZ	209 282,33	515,00	10
23/12/2020	Châssis MERCEDES cabien Econic 1830 GNL 39 UH GAZ	209 282,33	515,00	10
23/12/2020	Châssis MERCEDES cabien Econic 1830 GNL 39 UH GAZ	209 282,33	515,00	10
23/12/2020	Châssis MERCEDES cabien Econic 1830 GNL 39 UH GAZ	209 282,33	515,00	10
23/12/2020	Châssis MERCEDES cabien Econic 1830 GNL 39 UH GAZ	209 282,33	515,00	10
Acquisitions à titre gratuit				
Mise à disposition				
Affectation				
Mises en concession ou affermage				
Divers				
03/09/2020	Kangoo express	6 407,04	0,00	0
04/09/2020	KANGOO EXPRESS	217,69	0,00	0
04/09/2020	fourgon IVECO Daily	3 026,32	0,00	0
04/09/2020	fourgon IVECO Daily	3 026,32	0,00	0
04/09/2020	fourgon IVECO Daily	159,96	0,00	0
04/09/2020	fourgon IVECO Daily	2 931,73	0,00	0
04/09/2020	fourgon IVECO Daily	2 931,73	0,00	0
04/09/2020	CADDY	987,62	0,00	0
04/09/2020	CADDY	987,62	0,00	0
30/09/2020	FOURGON EXPRESS + AMENAGEMENT MVR	19 943,80	724,00	7
30/09/2020	CADDY GNV + AMENAGEMENT MVR	26 371,29	958,00	7
30/09/2020	CADDY GNV + AMENAGEMENT MVR	26 394,29	959,00	7
30/09/2020	FOURGON IVECO DAILY + AMENAGEMENT MVR	46 928,81	1 704,00	7
30/09/2020	KANGOO EXPRESS + AMENAGEMENT SORTIMO	18 571,78	675,00	7
30/09/2020	CHASSIS IVECO + BENNE SPECIFIQUE	54 913,98	1 994,00	7
30/09/2020	CHASSIS IVECO + BENNE SPECIFIQUE	54 913,98	1 994,00	7
30/09/2020	CHASSIS IVECO + BENNE SIMPLE	45 683,63	1 659,00	7
30/09/2020	CHASSIS IVECO + BENNE SPECIFIQUE	54 913,98	1 994,00	7
30/09/2020	CHASSIS IVECO + BENNE SIMPLE	45 683,63	1 659,00	7
30/09/2020	CHASSIS IVECO + BENNE SPECIFIQUE	54 913,98	1 994,00	7
30/09/2020	FOURGON IVECO DAILY + AMENAGEMENT MVR	46 928,81	1 704,00	7
30/09/2020	CHASSIS IVECO + BENNE SPECIFIQUE	54 913,98	1 994,00	7
30/09/2020	CHASSIS IVECO + BENNE SIMPLE	45 683,63	1 659,00	7
30/09/2020	CHASSIS IVECO + BENNE SIMPLE	45 683,63	1 659,00	7
30/09/2020	CHASSIS IVECO + BENNE SIMPLE	45 683,63	1 659,00	7
30/09/2020	CHASSIS IVECO + BENNE SPECIFIQUE	54 913,98	1 994,00	7
30/09/2020	FOURGON IVECO DAILY + AMENAGEMENT SORTIMO	28 848,74	1 048,00	7
30/09/2020	FOURGON IVECO DAILY + AMENAGEMENT MVR	46 604,82	1 692,00	7
30/09/2020	FOURGON IVECO DAILY + AMENAGEMENT MVR	46 604,82	1 692,00	7
30/09/2020	CHASSIS IVECO DAILY + BENNE PLATEAU	44 824,59	1 628,00	7
30/09/2020	CHASSIS IVECO DAILY + BENNE PLATEAU	46 773,80	1 698,00	7
30/09/2020	CHASSIS IVECO DAILY + BENNE PLATEAU	43 860,48	1 593,00	7
30/09/2020	FOURGON IVECO DAILY + AMENAGEMENT MVR	46 928,81	1 704,00	7
30/09/2020	FOURGON IVECO DAILY + AMENAGEMENT MVR	46 928,81	1 704,00	7
30/09/2020	CHASSIS IVECO + BENNE SIMPLE	45 683,63	1 659,00	7
30/09/2020	CHASSIS IVECO DAILY + AMENAGEMENTS	81 164,88	2 947,00	7
30/09/2020	CHASSIS IVECO DAILY + CAISSE ISOTHERME	52 493,04	1 906,00	7
30/09/2020	CHASSIS IVECO DAILY + CAISSE ISOTHERME	52 493,04	1 906,00	7
30/09/2020	CHASSIS IVECO DAILY + BENNE AVEC COFFRE	50 568,13	1 836,00	7
TOTAL GENERAL		10 551 327,39	617 430,86	

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN VARIATION DU PATRIMOINE (article R. 2313-3 du CGCT) – SORTIES	A8.2

A8.2 – ETAT DES SORTIES DES BIENS D'IMMOBILISATIONS

Modalités et date de sortie	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée de l'amort.	Cumul des amort. antérieurs	Valeur nette comptable au jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values
Cessions à titre onéreux							
10/06/2020	13075/LABOR-HAKO/VEHICULE UTILITAIRE	31 530,27	10	31 530,27	0,00	0,00	0,00
10/06/2020	11626/RENAULT VEHICULE UTILITAIRE	53 526,40	7	53 526,40	0,00	0,00	0,00
10/06/2020	12828/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	58 853,01	10	58 853,01	0,00	0,00	0,00
10/06/2020	12826/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	65 369,05	10	65 369,05	0,00	0,00	0,00
10/06/2020	16545/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	70 993,91	7	70 993,91	0,00	0,00	0,00
10/06/2020	16591/RENAULT TRUCKS/VEH.UTILITAIRE	95 837,73	10	95 837,73	0,00	0,00	0,00
10/06/2020	13562/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	117 728,78	10	115 478,78	0,00	0,00	0,00
10/06/2020	13342/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	139 042,23	10	139 042,23	0,00	0,00	0,00
10/06/2020	12861/RENAULT / VEHICULE UTILITAIRE	139 312,31	10	139 312,31	0,00	0,00	0,00
10/06/2020	12860/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	159 526,89	10	159 526,89	0,00	0,00	0,00
01/09/2020	TRAVAUX / ER BV ZF 95109DD	7 183,64	10	7 183,64	0,00	0,00	0,00
01/09/2020	11050/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	29 955,99	10	29 955,99	0,00	0,00	0,00
01/09/2020	10574/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	32 664,26	10	32 664,26	0,00	0,00	0,00
01/09/2020	12338/RENAULT/VEHICULE	39 173,93	10	39 173,93	0,00	0,00	0,00
01/09/2020	13063/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	39 339,05	10	39 339,05	0,00	0,00	0,00
01/09/2020	13330/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	66 800,55	10	66 800,55	0,00	0,00	0,00
01/09/2020	16544/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	70 993,91	7	70 993,91	0,00	0,00	0,00
01/09/2020	16353/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	95 342,41	10	95 342,41	0,00	0,00	0,00
01/09/2020	16402/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	95 342,41	10	95 342,41	0,00	0,00	0,00
01/09/2020	12857/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	95 798,43	10	95 798,43	0,00	0,00	0,00
01/09/2020	13759/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	119 373,29	10	119 373,29	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	Frais de Carte grise	29,50	7	29,50	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	Frais de Carte grise	29,50	7	29,50	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	16685/VELO/ARCADE	190,17	3	190,17	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	Renault TWINGO Authentique	191,50	5	191,50	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	Renault TWINGO Authentique	191,50	5	191,50	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	TWINGO CARTE GRISE	191,50	7	191,50	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	16929/VELO	198,54	3	198,54	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	CLIO CARTE GRISE	237,50	7	237,50	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	CLIO CARTE GRISE	237,50	7	237,50	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	CLIO CARTE GRISE	237,50	7	237,50	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	Renault KANGOO Express Maxi cabine	271,50	5	271,50	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	Vélo Electrique E-CARDAN 28 - 36V	1 141,04	5	1 141,04	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	Vélo à assistance électrique	1 192,85	5	1 175,00	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	Vélo à assistance électrique	1 192,85	5	1 175,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée de l'amort.	Cumul des amort. antérieurs	Valeur nette comptable au jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values
25/09/2020	VAE E. CARDAN 28	1 197,02	3	1 197,02	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	VAE E. CARDAN 28	1 197,02	3	1 197,02	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	VAE E. CARDAN 28	1 197,02	3	1 197,02	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	VAE E. CARDAN 28	1 197,02	3	1 197,02	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	VAE E. CARDAN 28	1 197,02	3	1 197,02	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	VAE E. CARDAN 28	1 197,02	3	1 197,02	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	VAE E. CARDAN 28	1 197,02	3	1 197,02	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	16931/YAMAHA/VEHICULE PARTICULIER	1 452,09	7	1 452,09	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	Vélos E-CARDAN 28	1 477,40	5	1 477,40	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	Vélo à assistance électrique	1 485,60	5	1 485,60	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	Vélo à assistance électrique	1 485,60	5	1 485,60	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	Vélo à assistance électrique	1 485,60	5	1 485,60	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	Vélo à assistance électrique	1 485,60	5	1 485,60	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	Vélo à assistance électrique	1 485,60	5	1 485,60	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	Vélo à assistance électrique	1 485,60	5	1 485,60	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	Vélo à assistance électrique	1 485,60	5	1 485,60	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	E CARDAN 28	1 495,33	3	1 495,33	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	VAE E - CARDAN 28 36V	1 539,36	3	1 539,36	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	VAE E - CARDAN 28 36V	1 539,36	3	1 539,36	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	VAE E - CARDAN 28 36V	1 539,36	3	1 539,36	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	VAE E - CARDAN 28 36V	1 539,36	3	1 539,36	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	17077/YAMAHA/VEHICULE PARTICULIER	1 585,99	7	1 585,99	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	NEOS (Cde 41230) SBCG	1 673,19	3	1 673,19	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	YAMAHA NEO'S YN50 P UG DBNM8	1 673,20	3	1 673,20	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	PIAGGIO LIBERTY 50	1 890,91	3	1 890,91	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	PIAGGIO LIBERTY 50 TAM PLIB1011	1 898,10	3	1 898,10	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	YAMAHA NEOS YN50 F UG	1 941,62	3	1 941,62	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	PIAGGIO LIBERTY 50	1 954,59	3	1 954,59	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	PIAGGIO LIBERTY 50	1 954,59	3	1 954,59	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	Vélo à assistance électrique	2 227,05	5	2 227,05	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	13089/BATEAU DE CRUE	2 245,00	7	2 245,00	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	13090/BATEAU DE CRUE	2 245,00	7	2 245,00	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	VAE KALKOFF Agattu XXI 28" 18Ah Wa	2 418,43	3	2 418,43	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	MOTO YAMAHA 125 CM3 - IMMAT EY-915-XE	2 462,66	3	2 462,66	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	MOTO YAMAHA 125 CM3 - I	2 462,66	3	2 462,66	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	SCOOTER YAMAHA 125 CM3	2 652,86	3	2 652,86	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	SCOOTER YAMAHA 125 CM3	2 652,86	3	2 652,86	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	SCOOTER YAMAHA 125 CM3	2 652,86	3	2 652,86	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	SCOOTER YAMAHA 125 CM3	2 652,86	3	2 652,86	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	SCOOTER MBK	2 652,86	3	2 652,86	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	YAMAHA MAJESTY YP 125	3 048,60	3	3 048,60	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	PIAGGIO XEVO 125	3 224,30	7	3 224,30	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	scooter PIAGGIO	3 251,30	3	3 251,30	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	PIAGGIO XEVO 125	3 251,36	7	3 251,36	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	Piaggio XEVO 125	3 299,76	7	3 299,76	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	Vélo à assistance électrique	3 330,03	5	3 330,03	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	PIAGGIO XEVO 125	3 350,57	3	3 350,57	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	P1-WR 125R	3 599,17	7	3 599,17	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	YAMAHA XMAX 125 - IMMAT AA-471-YA	3 762,00	3	3 762,00	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	YAMAHA XMAX 125 - IMMAT AA-519-YA	3 762,00	3	3 762,00	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	14765/YAMAHA/VEHICULE PARTICULIER	5 682,27	7	5 682,27	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	YAMAHA XT 660 R	6 100,69	7	6 100,69	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée de l'amort.	Cumul des amort. antérieurs	Valeur nette comptable au jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values
25/09/2020	Aménagement Cellule Isotherme sur Jumper L1H1	6 928,79	7	6 928,79	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	Aménagement Benne "Encombrants" DPE	7 291,65	7	7 291,65	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	TWINGO AUTHENTIQUE 1.2 LEV	7 396,17	7	7 396,17	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	TWINGO AUTHENTIQUE 1.2 LEV	7 396,17	7	7 396,17	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	AMENAGEMENT BENNE-CHASSIS CABINE JUMPER 35L2	7 619,42	7	7 619,42	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	AMENAGEMENT JOCQUIN CHASSIS CABINE MASTER	7 619,42	7	7 619,42	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	TWINGO	7 720,58	7	7 620,58	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	17535/CITROEN/VEHICULE PARTICULIER	8 360,00	7	8 360,00	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	17041/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	8 375,74	7	8 375,74	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	14214/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	8 551,56	7	8 551,56	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	RENAULT CLIO - IMMAT BH-404-PT	9 207,23	5	9 207,23	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	C1 AIRDREAM CONFORT 1.0I	9 300,01	7	8 600,01	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	NEMO COMBI 1.4I ATTRACTION	9 300,01	7	8 600,01	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	NEMO VP (commande n° 44460) Citroën	9 472,01	7	9 472,01	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	CLIO	9 491,78	7	9 491,78	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	CLIO	9 491,78	7	9 491,78	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	RENAULT CLIO - IMMAT AV-707-YQ	9 504,22	5	9 504,22	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	RENAULT CLIO - IMMAT AV-444-YQ	9 504,24	5	9 504,24	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	Renault CLIO 5 Portes	9 729,28	5	9 729,28	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	CITROEN NEMO COMBI 1.4 I ATTRACTION	9 731,00	7	9 731,00	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	Renault CLIO	10 037,78	7	10 037,78	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	PIAGGIO PORTER CHASSIS CABINE ESSENCE	10 053,58	7	10 053,58	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	RENAULT KANGOO	10 054,97	5	10 054,97	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	RENAULT KANGOO	10 054,97	5	10 054,97	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	RENAULT CLIO - IMMAT AB-759-NE	10 084,22	5	10 084,22	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	KANGOO - IMMAT BT-332-JV	10 860,24	5	10 860,24	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	CITROEN BERLINGO 1.6I 16V 90CH Bivouac 2 ptes coul	11 165,60	7	11 165,60	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	14172/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	11 233,31	7	11 233,31	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	12729/PIAGGIO/VEHICULE UTILITAIRE	12 476,95	7	12 476,95	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	14377/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	12 512,60	7	10 857,60	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	14726/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	12 642,89	7	10 987,89	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	14655/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	13 176,79	7	11 521,79	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	RENAULT CLIO - IMMAT AB-802-NE	13 293,15	5	13 293,15	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	KANGOO Express cabine approfondie	13 488,49	7	13 488,49	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	16372/PIAGGIO/VEHICULE UTILITAIRE	13 585,34	7	13 585,34	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	16475/PIAGGIO/VEHICULE UTILITAIRE	13 585,34	7	13 585,34	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	17145/PIAGGIO/VEHICULE UTILITAIRE	13 687,00	7	13 687,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée de l'amort.	Cumul des amort. antérieurs	Valeur nette comptable au jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values
25/09/2020	17506/PIAGGIO/VEHICULE UTILITAIRE	13 881,08	7	13 881,08	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	13802/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	14 342,06	7	14 342,06	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	15433/PIAGGIO/VEHICULE UTILITAIRE	15 189,49	7	13 534,49	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	Kangoo express Cab.Approfondie Dci 90	15 233,21	7	15 233,21	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	14534/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	15 528,89	7	13 873,89	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	15664/PIAGGIO/VEHICULE UTILITAIRE	17 580,76	7	15 925,76	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	17004/CITROEN/VEHICULE UTILITAIRE	18 081,19	7	18 081,19	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	14208/BREMACH/VEHICULE UTILITAIRE	18 129,32	7	18 129,32	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	Dacia Duster	18 400,14	5	18 400,14	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	DACIA DUSTER LAUREATE selon devis 33818175	18 424,85	7	18 424,85	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	17195/CITROEN/VEHICULE UTILITAIRE	19 437,39	7	19 437,39	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	Jumper Fourgon 33 L1H1 HDI 100 Confort	19 640,72	7	19 640,72	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	CITROEN Jumper Châssis Cabine 35L2 HDI 100 Confort	19 795,23	7	19 795,23	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	13207/CITROEN/VEHICULE UTILITAIRE	21 227,68	7	21 227,68	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	Jumper Châssis Double Cabine 35 L3 HDI 100 Confort	21 584,45	7	21 584,45	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	Aménagement Grue + Benne sur Maxity L1	22 133,18	7	22 133,18	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	PRIUS III (cde 44627 SBCG)	22 806,00	7	21 806,00	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	PRIUS III (cde 44629 SBCG)	22 806,00	7	21 806,00	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	PRIUS III (cde 44633 SBCG)	22 806,00	7	21 806,00	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	PRIUS III (cde 44635 SBCG)	22 806,00	7	21 806,00	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	Porter électrique PIAGGIO	23 011,04	7	22 821,00	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	RENAULT TRUCKS MASTER 100.35 CHASSIS CABINE L2	23 494,22	7	23 494,22	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	RT Maxity 130.35/6 Châssis Cabine L1	25 716,39	7	25 716,39	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	13904/CITROEN/VEHICULE UTILITAIRE	25 748,98	7	25 748,98	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	TOYOTA PRIUS	27 276,00	7	24 550,00	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	16819/CITROEN/VEHICULE UTILITAIRE	27 902,62	7	27 902,62	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	17108/CITROEN/VEHICULE UTILITAIRE	28 349,92	7	28 349,92	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	13091/BATEAU DE CRUE	28 455,26	7	28 455,26	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	13092/BATEAU DE CRUE	28 455,27	7	28 455,27	0,00	0,00	0,00
25/09/2020	16502/CITROEN/VEHICULE UTILITAIRE	28 984,81	7	28 984,81	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	Frais de Carte grise	29,50	7	29,50	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	16219/VELO	186,58	3	186,58	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	15859/VELO/VEHICULE PARTICULIER	189,82	3	189,82	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	16539/VELO/EDISON	191,36	3	191,36	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	Radar de stationnement PRIUS : AX-549-XL	350,00	7	350,00	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	carte grise	533,50	7	462,00	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	Vélo Electrique E-Colors 26	850,20	3	431,00	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	Vélo - E-CARDAN 28	1 192,85	7	918,00	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	Vélo - E-CARDAN 28	1 192,85	7	914,00	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	PIAGGIO FLY 125	1 795,38	3	1 795,38	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée de l'amort.	Cumul des amort. antérieurs	Valeur nette comptable au jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values
18/11/2020	NEOS 50 (commande N° 44522) Yamaha	1 861,16	3	1 861,16	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	SCOOTER MBK	1 925,48	3	1 925,48	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	YAMAHA NEOS YN50 F UG	1 941,62	3	1 941,62	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	PIAGGIO LIBERTY 50 TAM PLIB0611	2 003,06	3	2 003,06	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	PIAGGIO LIBERTY 50 - TAM PLIB1111	2 003,06	3	2 003,06	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	PIAGGIO LIBERTY 49.9 CC 4 TPS	2 020,33	3	2 020,33	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	SCOOTER YAMAHA 125 CM3	2 652,86	3	2 652,86	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	SCOOTER YAMAHA 125 CM3	2 652,86	3	2 652,86	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	SCOOTER YAMAHA 125 CM3	2 652,86	3	2 652,86	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	SCOOTER YAMAHA 125 CM3	2 652,86	3	2 652,86	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	SCOOTER YAMAHA 125 CM3	2 652,86	3	2 652,86	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	SCOOTER YAMAHA 125 CM3	2 652,86	3	2 652,86	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	SCOOTER YAMAHA 125 CM3	2 652,86	3	2 652,86	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	SCOOTER YAMAHA 125 CM3	2 652,86	3	2 652,86	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	SCOOTER YAMAHA 125 CM3	2 652,86	3	2 652,86	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	SCOOTER MBK	2 652,86	3	2 652,86	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	SCOOTER MBK	2 652,86	3	2 652,86	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	SCOOTER MBK	2 652,86	3	2 652,86	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	SCOOTER MBK	2 652,86	3	2 652,86	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	SCOOTER MBK	2 652,86	3	2 652,86	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	SCOOTER MBK	2 652,86	3	2 652,86	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	SCOOTER MBK	2 652,86	3	2 652,86	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	SCOOTER 125 CM3 -	2 754,00	3	2 754,00	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	SCOOTER MBK	2 754,00	3	2 754,00	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	MAJESTY 125 (commande N°44613) YAMAHA	2 810,96	3	2 810,96	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	SCOOTER MBK	3 047,65	3	3 047,65	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	YAMAHA MAJESTY YP 125	3 224,11	3	3 224,11	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	XEVO 125	3 237,23	3	3 237,23	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	YAMAHA XMAX 125 - IMMAT AA-450-YA	3 762,00	3	3 762,00	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	YAMAHA XMAX 125 - IMMAT AA-486-YA	3 762,00	3	3 762,00	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	YAMAHA XMAX 125 - IMMAT AA-506-YA	3 762,00	3	3 762,00	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	YAMAHA XMAX 125 - IMMAT AA-529-YA	3 762,00	3	3 762,00	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	YAMAHA XMAX 125 - IMMAT AA-568-YA	3 762,00	3	3 762,00	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	FOURNITURE ET POSE D'UNE BENNE -JOCQUIN-	3 827,50	7	3 827,50	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	PEUGEOT VIVACITY	3 954,52	3	3 954,52	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	SCOOTER MBK - IMMAT BC 90 W	5 496,64	3	5 496,64	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	14763/YAMAHA/VEHICULE PARTICULIER	5 682,26	7	5 682,26	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	YAMAHA XT 660 R	6 100,69	7	6 100,69	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	YAMAHA XT 660 R	6 100,69	7	6 100,69	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	YAMAHA XT 660 R	6 100,69	7	6 100,69	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	YAMAHA XT 660 R	6 100,69	7	6 100,69	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	Yamaha XJ6S Diversion (commande SBCG 44489)	6 897,44	5	6 897,44	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	CITROEN NEMO COMBI 1.4 I ATTRACTION	9 398,00	7	9 398,00	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	RENAULT CLIO - IMMAT AV-652-YQ	9 504,22	5	9 504,22	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	RENAULT CLIO - IMMAT AV-881-YP	9 504,22	5	9 504,22	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	RENAULT CLIO - IMMAT AV-955-YP	9 504,22	5	9 504,22	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée de l'amort.	Cumul des amort. antérieurs	Valeur nette comptable au jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values
18/11/2020	CITROEN NEMO COMBI 1.4I ATTRACTION-porte coulissan	9 805,01	7	9 805,01	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	PIAGGIO PORTER 1300 EFI 16V 7 CV CHASSIS CABINE	10 053,58	7	10 053,58	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	KANGOO - IMMAT BT-861-JT	10 860,24	5	10 860,24	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	15698/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	11 527,80	7	9 872,80	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	KANGOO - IMMAT DM-996-GF	12 053,71	5	9 353,00	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	KANGOO - IMMAT DM-973-GF	12 053,71	5	9 353,00	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	kangoo Life Energy TCe 115	12 286,61	7	10 523,00	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	15688/PIAGGIO/VEHICULE UTILITAIRE	17 751,55	7	16 096,55	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	17115/CITROEN/VEHICULE PARTICULIER	17 959,69	7	17 259,69	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	14698/CITROEN/VEHICULE UTILITAIRE	20 938,97	7	20 938,97	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	15556/CITROEN/VEHICULE UTILITAIRE	21 071,02	7	21 071,02	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	PRIUS III (cde 44638 SBCG)	22 456,00	7	21 456,00	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	15460/CITROEN/VEHICULE UTILITAIRE	25 387,48	7	25 387,48	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	Toyota PRIUS	26 196,00	7	23 850,00	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	14781/CITROEN/VEHICULE UTILITAIRE	26 375,38	7	26 375,38	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	508 FELINE 1.6 THP	27 268,81	5	27 268,81	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	16897/CITROEN/VEHICULE UTILITAIRE	28 820,61	7	28 820,61	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	15469/CITROEN/VEHICULE UTILITAIRE	32 619,52	7	32 619,52	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	17143/CITROEN/VEHICULE UTILITAIRE	35 680,62	7	35 680,62	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	Jumper Fourgon 35 L2H2 HDI 100 Confort	36 431,60	7	36 431,60	0,00	0,00	0,00
18/11/2020	16571/CITROEN/VEHICULE UTILITAIRE	39 216,36	7	39 216,36	0,00	0,00	0,00
Cessions à titre gratuit							
Mise à disposition							
Affectation							
Mises en concession ou affermage							
Mise à la réforme							
Divers							
03/09/2020	Aménagement égoutier MVR	6 407,04	0	0,00	0,00	0,00	0,00
04/09/2020	fourgon IVECO Daily	159,96	0	0,00	0,00	0,00	0,00
04/09/2020	KANGOO EXPRESS	217,69	0	0,00	0,00	0,00	0,00
04/09/2020	CADDY	987,62	0	0,00	0,00	0,00	0,00
04/09/2020	CADDY	987,62	0	0,00	0,00	0,00	0,00
04/09/2020	Aménagement MVR	2 931,73	0	0,00	0,00	0,00	0,00
04/09/2020	Aménagement MVR	2 931,73	0	0,00	0,00	0,00	0,00
04/09/2020	fourgon IVECO Daily	3 026,32	0	0,00	0,00	0,00	0,00
04/09/2020	fourgon IVECO Daily	3 026,32	0	0,00	0,00	0,00	0,00
30/09/2020	KANGOO EXPRESS	18 571,78	0	0,00	0,00	0,00	0,00
30/09/2020	Kangoo express	19 943,80	0	0,00	0,00	0,00	0,00
30/09/2020	CADDY	26 371,29	0	0,00	0,00	0,00	0,00
30/09/2020	CADDY	26 394,29	0	0,00	0,00	0,00	0,00
30/09/2020	fourgon IVECO Daily	28 848,74	0	0,00	0,00	0,00	0,00
30/09/2020	Châssis cabine daily gnv	43 860,48	0	0,00	0,00	0,00	0,00
30/09/2020	Châssis cabine daily gnv	44 824,59	0	0,00	0,00	0,00	0,00
30/09/2020	Châssis cabine daily gnv	45 683,63	0	0,00	0,00	0,00	0,00
30/09/2020	Châssis cabine daily gnv	45 683,63	0	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée de l'amort.	Cumul des amort. antérieurs	Valeur nette comptable au jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values
30/09/2020	Châssis cabine daily gnv	45 683,63	0	0,00	0,00	0,00	0,00
30/09/2020	Châssis cabine daily gnv	45 683,63	0	0,00	0,00	0,00	0,00
30/09/2020	Châssis cabine daily gnv	45 683,63	0	0,00	0,00	0,00	0,00
30/09/2020	Châssis cabine daily gnv	45 683,63	0	0,00	0,00	0,00	0,00
30/09/2020	fourgon IVECO Daily	46 604,82	0	0,00	0,00	0,00	0,00
30/09/2020	fourgon IVECO Daily	46 604,82	0	0,00	0,00	0,00	0,00
30/09/2020	Châssis cabine daily gnv	46 773,80	0	0,00	0,00	0,00	0,00
30/09/2020	fourgon IVECO Daily	46 928,81	0	0,00	0,00	0,00	0,00
30/09/2020	fourgon IVECO Daily	46 928,81	0	0,00	0,00	0,00	0,00
30/09/2020	fourgon IVECO Daily	46 928,81	0	0,00	0,00	0,00	0,00
30/09/2020	fourgon IVECO Daily	46 928,81	0	0,00	0,00	0,00	0,00
30/09/2020	Châssis cabine daily gnv	50 568,13	0	0,00	0,00	0,00	0,00
30/09/2020	chassis Iveco Daily	52 493,04	0	0,00	0,00	0,00	0,00
30/09/2020	chassis Iveco Daily	52 493,04	0	0,00	0,00	0,00	0,00
30/09/2020	Châssis cabine daily gnv	54 913,98	0	0,00	0,00	0,00	0,00
30/09/2020	Châssis cabine daily gnv	54 913,98	0	0,00	0,00	0,00	0,00
30/09/2020	Châssis cabine daily gnv	54 913,98	0	0,00	0,00	0,00	0,00
30/09/2020	Châssis cabine daily gnv	54 913,98	0	0,00	0,00	0,00	0,00
30/09/2020	Châssis cabine daily gnv	54 913,98	0	0,00	0,00	0,00	0,00
30/09/2020	Châssis cabine daily gnv	54 913,98	0	0,00	0,00	0,00	0,00
30/09/2020	chassis IVECO Daily	81 164,88	0	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL GENERAL		4 806 017,45					0,00

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN OPERATIONS LIEES AUX CESSIONS	A8.3

A8.3 –OPERATIONS LIEES AUX CESSIONS

Produit des cessions		Réalisations
Compte 775	Produits des cessions d'éléments d'actif	464 225,00
Compte 675	Valeurs comptables des éléments d'actif cédés	8 435,17

IV – ANNEXES	IV
ENGAGEMENTS HORS BILAN AUTORISATIONS DE PROGRAMME ET CREDITS DE PAIEMENT	B2.1

B2.1 – SITUATION DES AUTORISATIONS DE PROGRAMME ET CREDITS DE PAIEMENT

N° ou intitulé de l'AP	Montant des AP			Montant des CP			
	Pour mémoire AP votée y compris ajustement	Révision de l'exercice N	Total cumulé (toutes les délibérations y compris pour N)	Crédits de paiement antérieurs (réalisations cumulées au 01/01/N) (1)	Crédits de paiement ouverts au titre de l'exercice N (2)	Restes à financer au-delà de l'exercice N (3)	CP réalisés durant l'exercice N
03862 acquisition de vehicules	87 786 608,28	5 000 000,00	92 786 608,28	64 576 435,80	7 804 000,00	74 500 354,82	8 286 253,46
03863 autres achats (mobilier, informatique...)	1 067 064,52	70 000,00	1 137 064,52	608 849,27	0,00	936 795,80	60 268,72
03866 brevets licences	1 133 699,61	200 000,00	1 333 699,61	304 095,13	146 000,00	880 413,62	53 285,99
03865 gros equipements- infrastructures	500 000,00	450 000,00	950 000,00	184 558,13	200 000,00	-199 689,38	249 689,38
03864 travaux	8 911 895,42	0,00	8 911 895,42	4 256 441,14	250 000,00	8 407 560,01	504 335,41

(1) Il s'agit des réalisations effectives correspondant aux mandats émis.

(2) Il s'agit du montant prévu initialement par l'échéancier corrigé des révisions.

(3) Il s'agit de la différence entre les AP engagées et les CP consommés.

IV – ANNEXES	IV
ENGAGEMENTS HORS BILAN AUTORISATIONS D'ENGAGEMENT ET CREDITS DE PAIEMENT	B2.2

B2.2 – SITUATION DES AUTORISATIONS D'ENGAGEMENT ET CREDITS DE PAIEMENT

- (1) Il s'agit des réalisations effectives correspondant aux mandats émis.
- (2) Il s'agit du montant prévu initialement par l'échéancier corrigé des révisions.
- (3) Il s'agit de la différence entre les AP engagées et les CP consommés.

IV – ANNEXES	IV
AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS – ETAT DU PERSONNEL AU 31/12/N	C1.1

C1.1 – ETAT DU PERSONNEL AU 31/12/N

GRADES OU EMPLOIS (1)	CATEGORIES (2)	EMPLOIS BUDGETAIRES (3)			EFFECTIFS POURVUS SUR EMPLOIS BUDGETAIRES EN ETPT (4)		
		EMPLOIS PERMANENTS À TEMPS COMPLET	EMPLOIS PERMANENTS À TEMPS NON COMPLET	TOTAL	AGENTS TITULAIRES	AGENTS NON TITULAIRES	TOTAL
EMPLOIS FONCTIONNELS (a)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Directeur général des services		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Directeur général adjoint des services		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Directeur général des services techniques		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Emplois créés au titre de l'article 6-1 de la loi n° 84-53		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FILIERE ADMINISTRATIVE (b)		29,00	0,00	29,00	18,16	1,00	19,16
Adjoint administratif d'administrations parisiennes	C	22,00	0,00	22,00	13,16	0,00	13,16
Agent informatique cadre moyen	B	1,00	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00
Attaché d'administrations parisiennes	A	1,00	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00
Chargé de mission cadre supérieur	A	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	1,00
Secrétaire administratif d'administrations parisiennes	B	5,00	0,00	5,00	4,00	0,00	4,00
FILIERE TECHNIQUE (c)		371,00	0,00	371,00	328,21	4,82	333,03
Adjoint technique d'administrations parisiennes	C	60,00	0,00	60,00	51,86	3,17	55,03
Assistant d'encadrement des métiers de l'automobile	C	44,00	0,00	44,00	0,00	0,00	0,00
Assistant d'exploitation conducteur	C	0,00	0,00	0,00	137,89	0,00	137,89
Chef d'exploitation	B	5,00	0,00	5,00	5,00	0,00	5,00
Conducteur d'automobiles et transports en commun	C	216,00	0,00	216,00	98,80	0,00	98,80
Eboueur	C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Ingénieur cadre supérieur d'administrations parisiennes	A	3,00	0,00	3,00	2,00	0,00	2,00
Ingénieur et architecte d'administrations parisiennes	A	9,00	0,00	9,00	6,00	1,00	7,00
Personnel de maîtrise d'administrations parisiennes	B	32,00	0,00	32,00	23,66	0,65	24,31
Technicien supérieur d'administrations parisiennes	B	2,00	0,00	2,00	3,00	0,00	3,00
FILIERE SOCIALE (d)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FILIERE MEDICO-SOCIALE(e)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FILIERE MEDICO-TECHNIQUE (f)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FILIERE SPORTIVE (g)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FILIERE CULTURELLE (h)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FILIERE ANIMATION (i)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FILIERE POLICE (j)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Ville de Paris - Budget annexe des transports automobiles municipaux - CA - 2020

GRADES OU EMPLOIS (1)	CATEGORIES (2)	EMPLOIS BUDGETAIRES (3)			EFFECTIFS POURVUS SUR EMPLOIS BUDGETAIRES EN ETPT (4)		
		EMPLOIS PERMANENTS À TEMPS COMPLET	EMPLOIS PERMANENTS À TEMPS NON COMPLET	TOTAL	AGENTS TITULAIRES	AGENTS NON TITULAIRES	TOTAL
EMPLOIS NON CITES (k) (5)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL GENERAL (b + c + d + e + f + g + h + i + j + k)		400,00	0,00	400,00	346,37	5,82	352,19

(1) Les grades ou emplois sont désignés conformément à la circulaire n° NOR : INTB9500102C du 23 mars 1995. Les emplois fonctionnels sont également comptabilisés dans leur filière d'origine.

(2) Catégories : A, B ou C.

(3) Emplois budgétaires créés par l'assemblée délibérante. Les emplois permanents à temps complet sont comptabilisés pour une unité, les emplois à temps non complet sont comptabilisés à hauteur de la quotité de travail prévue par la délibération créant l'emploi.

(4) Equivalent temps plein annuel travaillé (ETPT). Le décompte est proportionnel à l'activité des agents, mesurée par leur quotité de temps de travail et par leur période d'activité sur l'année :

ETPT = Effectifs physiques * quotité de temps de travail * période d'activité dans l'année

Exemple : un agent à temps plein (quotité de travail = 100 %) présent toute l'année correspond à 1 ETPT ; un agent à temps partiel, à 80 % (quotité de travail = 80 %) présent toute l'année correspond à 0,8 ETPT ; un agent à temps partiel, à 80 % (quotité de travail = 80 %) présent la moitié de l'année (ex : CDD de 6 mois, recrutement à mi-année) correspond à 0,4 ETPT (0,8 * 6 / 12).

(5) Par exemple : emplois dont les missions ne correspondent pas à un cadre d'emploi existant, « emplois spécifiques » régis par l'article 139 ter de la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 etc.

IV – ANNEXES	IV
AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS – ETAT DU PERSONNEL AU 31/12/N	C1.1

C1.1 – ETAT DU PERSONNEL AU 31/12/N (suite)

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
Agents occupant un emploi permanent (6)				0,00		
Adjoint technique d'administrations parisiennes	C	TECH	350	0,00	3-2	CDD
Adjoint technique d'administrations parisiennes	C	TECH	350	0,00	3-2	CDD
Adjoint technique d'administrations parisiennes	C	TECH	350	0,00	3-2	CDD
Adjoint technique d'administrations parisiennes	C	TECH	350	0,00	3-2	CDD
Adjoint technique d'administrations parisiennes	C	TECH	348	0,00	3-b	CDD
Chargé de mission cadre supérieur	A	ADM	1275	0,00	3-3-2°	CDI
Ingénieur et architecte d'administrations parisiennes	A	TECH	611	0,00	3-3-2°	CDI
Personnel de maîtrise d'administrations parisiennes	B	TECH	412-441	0,00	3-2	CDD
Personnel de maîtrise d'administrations parisiennes	B	TECH	412-441	0,00	3-2	CDD
Agents occupant un emploi non permanent (7)				0,00		
TOTAL GENERAL				0,00		

(1) CATEGORIES: A, B et C.

(2) SECTEUR ADM : Administratif.
 TECH : Technique.
 URB : Urbanisme (dont aménagement urbain).
 S : Social.
 MS : Médico-social.
 MT : Médico-technique.
 SP : Sportif.
 CULT : Culturel
 ANIM : Animation.
 PM : Police.
 OTR : Missions non rattachables à une filière.

(3) REMUNERATION : Référence à un indice brut (indiquer le niveau de l'indice brut) de la fonction publique ou en euros annuels bruts (indiquer l'ensemble des éléments de la rémunération brute annuelle).

(4) CONTRAT : Motif du contrat (loi du 26 janvier 1984 modifiée) :
 3-a° : article 3, 1er alinéa : accroissement temporaire d'activité.
 3-b : article 3, 2ème alinéa : accroissement saisonnier d'activité.
 3-1 : remplacement d'un fonctionnaire autorisé à servir à temps partiel ou indisponible (maladie, maternité...).
 3-2 : vacance temporaire d'un emploi.
 3-3-1° : absence de cadre d'emplois de fonctionnaires susceptibles d'assurer les fonctions correspondantes.
 3-3-2° : emplois du niveau de la catégorie A lorsque les besoins des services ou la nature des fonctions le justifient.
 3-3-3° : emplois de secrétaire de mairie des communes de moins de 1 000 habitants et de secrétaire des groupements composés de communes dont la population moyenne est inférieure à ce seuil.
 3-3-4° : emplois à temps non complet des communes de moins de 1 000 habitants et des groupements composés de communes dont la population moyenne est inférieure à ce seuil, lorsque la quotité de temps de travail est inférieure à 50 %.
 3-3-5° : emplois des communes de moins de 2 000 habitants et des groupements de communes de moins de 10 000 habitants dont la création ou la suppression dépend de la décision d'une autorité qui s'impose à la collectivité ou à l'établissement en matière de création, de changement de périmètre ou de suppression d'un service public.
 3-4 : article 21 de la loi n° 2012-347 : contrat à durée indéterminée obligatoirement proposée à un agent contractuel.
 38 : article 38 travailleurs handicapés catégorie C.
 47 : article 47 recrutements directs sur emplois fonctionnels
 110 : article 110 collaborateurs de groupes de cabinets.
 110-1 : collaborateurs de groupes d'élus.
 A : autres (préciser).

(5) Indiquer si l'agent contractuel est titulaire d'un contrat à durée déterminée (CDD) ou d'un contrat à durée indéterminée (CDI). Les contrats particuliers devront être labellisés « A / autres » et feront l'objet d'une précision (ex : « contrats aidés »).

(6) Occupent un emploi permanent de la fonction publique territoriale, les agents non titulaires recrutés sur le fondement des articles 3-1, 3-2, 3-3, 38 et 47 de la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984, ainsi que les agents qui sont titulaires d'un contrat à durée indéterminée pris sur le fondement de l'article 21 de la loi n° 2012-347.

(7) Occupent un emploi non permanent de la fonction publique territoriale, les agents non titulaires recrutés sur le fondement des articles 3, 110 et 110-1.

(8) Si un contrat fixe comme référence de rémunération un traitement hors échelle, il convient de mentionner le chevron conformément à l'article 6 décret 85-1148 du 20 octobre 1985.

IV – ANNEXES	IV
AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS ETAT DU PERSONNEL DE LA COLLECTIVITE OU DE L'ETABLISSEMENT DE RATTACHEMENT EMPLOYE PAR LA REGIE	C1.2

C1.2 – ETAT DU PERSONNEL DE LA COLLECTIVITE OU DE L'ETABLISSEMENT DE RATTACHEMENT EMPLOYE PAR LA REGIE (1)

AGENTS TITULAIRES OU NON	CATEGORIES	EFFECTIFS	MONTANT PREVU A L'ARTICLE 6215
TOTAL GENERAL		0	0,00

(1) Cette annexe est servie s'il s'agit d'un budget annexé au budget d'une collectivité locale ou d'un établissement public local et si la collectivité de rattachement a mis à disposition du personnel en vue de l'exploitation du service.

IV – ANNEXES	IV
ARRETE ET SIGNATURES	D

Nombre de membres en exercice : 0

Nombre de membres présents : 0

Nombre de suffrages exprimés : 0

VOTES :

Pour : 0

Contre : 0

Abstentions : 0

Date de convocation :

Présenté par (1) ,

A le

(1) ,

Délibéré par l'assemblée (2), réunie en session

A , le

Les membres de l'assemblée délibérante (2),

Certifié exécutoire par (1) , compte tenu de la transmission en préfecture, le , et de la publication le
A ,le

(1) Indiquer le « président du conseil d'administration » ou l'exécutif de la collectivité de rattachement : maire, président du conseil général...

(2) L'assemblée délibérante étant : .